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Velkommen til alle nye elever på
Svendborg Statsgymnasium

Den største del af jer skifter skole her efter sommerferien fra den kendte og 
overskuelige folkeskole, hvor I har gået i 9-10 år.

Andre kommer her som kursister efter ét eller flere års erhvervsarbejde.

Fælles har I forhåbentlig lysten til at tage fat, nysgerrigheden og forventningerne 
om 2-3 lærerige år foran jer. I har valgt det frivilligt, men det er ikke ensbetydende 
med, at det er uforpligtende at være elev eller kursist her.

Fra skolen forventer vi en kritisk og selvkritisk holdning og en solid arbejds
indsats. Der er brug for ideer og initiativer, som kan gøre skolen rigere, og der er 
nok af opgaver, som kalder på jeres forskellige egenskaber og interesser. Lad mig 
blot nævne klassesamarbejde, elevråd, sport, kor.

Gymnasiet og HF er boglige uddannelser, der afsluttes med eksamen, og vi 
forventer en ansvarlig medvirken i undervisningen. Den faglige opdeling kan 
gøre det vanskeligt at se sammenhængen mellem de enkelte fag, men ved fælles 
hjælp kan disse sammenhænge styrkes.

Den skole, I møder, er et meget stort fællesskab for ca. 750 elever og ca. 70 
lærere. Alle lokaler og faciliteter er udnyttet til bristepunktet, og derfor vil jeg 
appellere til jer om at vise hensyn til hinanden og til skolens samlede personale. 
Solidaritet vises ikke mindst i det daglige.

Jeg ønsker jer velkommen som medarbejdere på Svendborg Statsgymnasium og 
håber, I vil få nogle værdifulde år med godt kammeratskab og godt samarbejde.

Ole Visti Petersen.
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Introduktionsarrangement- 1984
I august starter over 300 nye elever på skolen. Der bliver 3 HF-klasser og 8 
gymnasieklasser. En gruppe af elever og lærere har planlagt et introduktionsarran- 
gement, der strækker sig over de 2 første dage.

Hver klasse vil de 2 dage blive fulgt af 3 gamle elever.

Formålet med denne introduktion er dels at støtte den enkelte elev i overgangen 
fra folkeskole el.a. til vores skole og dels at give den nye klasse en solid start som 
gruppe, for at medvirke til, at et godt arbejdsmiljø fremmes.

De første dage vil i hovedtrækkene forløbe således:

Mandag d. 13. august:
Rektor byder de nye elever velkommen kl. 10.
Derefter samles eleverne i klasser, hvor der skrives skema. Senere udleveres der 
bøger, danses folkedans og der sluttes med rundvisning og fotografering.

Tirsdag d. 14. august:
Efter forskellige aktiviteter vil der blive orienteret om idrætsdagen og derefter vil 
følgeeleverne informere om »Livet på Svendborg Statsgymnasium«. Efter frokost
pausen er der diskussion i smågrupper af et oplæg.

Onsdag Og torsdag aim. skolegang ifølge skemaet.
I fagenes første timer vil læreren give en introduktion til sit fag.
Torsdag 3. time er reserveret til orientering om fredagens forløb.

Fredag den 17. august:
Idrætsdag for hele skolen.
Kl. 19 afholdes fest på skolen for alle nye klasser med følgeelever og lærere.

Klassens studievejleder og skolens rektor kontakter klassen en af de første 
skoledage.

Introduktionsudvalget.
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Gymnasiets og kursets opland

I
-"B

Gudme SkolelO •
Vejstrup Ungdomsskole 1 ,* Set. Michael Skole 12

VeslerSkermnge Centralskole 4 • Tfiurø Skole 16
Sundhøjskolen 15

By skolen 18 

Nordn Skole 1O 

Ørtre Skole 10 

Vestre Skole 15 

iHømarksskolcn

Ida Holsts Skole 16

Haakrs Skole 16

• Rndkdinq Kommuneskole 13

• Arøskøbing Skole 1
• MarstaíCentraískoíe 6

kentralskole 62

Andre skoler og skoler udenfor Fyn IS

Gymnasieeleverne
På kortet kan du se, hvilke skoler de nye gymnasieelever kommer fra.

Eleverne fordeler sig i 3 sproglige klasser med fransk, russisk eller spansk og i 5 
matematiske klasser med fransk, russisk eller spansk i kombination med engelsk 
eller tysk.

HF-kursisterne
De færreste HF-kursister kommer direkte fra folkeskolen. De 70 nye kursister 
kommer fra følgende kommuner: Sydlangeland: 4, Rudkøbing: 2, Tranekær: 1, 
Marstal: 6, Ærøskøbing: 2, Svendborg: 37, Cudme: 5, Egebjerg: 3, Fåborg: 2, 
Andre: 8.
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Undervisningen

Gymnasiet
Gymnasiet består i skoleåret 1984-85 af 3 3-sporede sproglige klasser, 2 
6-sporede og 1 5-sporet matematisk klasse.
Efter 1. g er den sproglige linie opdelt i følgende grene: en nysproglig (N) en 
klassisk-sproglig (K), en musik-sproglig (M) og en samfunds-sproglig (S). Den 
matematiske linie er efter 1. g opdelt i en matematisk-fysisk gren (F), en 
naturfaglig (N), og en samfundsfaglig (S) og en musik-matematisk gren (M), samt 
en matematisk-kemisk forsøgsgren (K).
På både sproglig og matematisk linie er der valgfrihed mellem fransk, russisk og 
spansk. På matematisk linie vælgereleverne mellem engelskog tysk.
I 2. og 3. g er der valgfrihed mellem musik og formning; dog kan elever på 
M-grenene ikke vælge formning. I 2. og 3. g skal eleverne på de sproglige S- og 
M-grene vælge mellem engelsk og tysk. Disse valg skal træffes i 1. g senest 1. april 
og er bindende.
Normaltimeplanen for gymnasiet fremgår af bekendtgørelserne for undervisnin
gen, som alle nye elever får udlevereti introduktionsugen.
Som noget nyt indføres mundtlig eksamen i faget religion til studentereksamen, 
første gang til eksamen sommeren 1986, d.v.s. for de elever, der nu starter i 2. g.

Fælleskursus i EDB
I foråret 1985 skal alle 1. g- og 1. HF-klasser gennemgå et fælleskursus i edb. 
Kurset omfatter 30 timer, altså en uges undervisning, og har et dobbelt formål : 
— det skal give et fælles grundlag for den behandling af edb og informations

teknologi, som tages op i 2.-3. g inden for de enkelte fag
— det skal give en indføring i skolens data-maskinel, så at eleverne selv senere er 

i stand til at betjene maskinerne, når et program foreligger.
Kurset vil introducere eleverne i teknologiens betydning for kommunikation, 
registrering, automatisering o.s.v. og lægge op til en vurdering af teknologiud
viklingen.
Det er ikke hensigten med fælleskurset, at eleverne skal lære at programmere 
selv.
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HF-kurset
HF-kurset på gymnasiet er et to-årigt kursus. Det består af tre 1. HF-klasser og tre 
2. HF-klasser.
HF-kurset har en anden struktur end gymnasiet. Højere forberedelseseksamen 
omfatter en række fællesfag, disse obligatoriske fag suppleres med et antal 
tilvalgsfag svarende til minst 20 points (jfr. fag- og timetalsskemaet).
Der kommer visse bånd på tilvalgsmulighederne. Det samlede ugentlige timetal 
skal helst ikke være meget over 30, dels på grund af det deraf følgende store 
arbejdspres og dels på grund af undervisningstimernes placering.
Endvidere er det en betingelse for oprettelse af hold i et tilvalgsfag, at faget ønskes 
af mindst 7 deltagere.
Der afholdes eksamen i de enkelte fag ved udgangen af det semester, hvor 
undervisningen i faget afsluttes. Der er ikke eksamen i fællesfagene musik, 
formning og idræt.
Valg af fagene musik og formning som tilvalgsfag forudsætter, at den studerende 
har haft det pågældende fag som fællesfag eller på anden måde har opnået 
tilsvarende grundlag.
Hvert år opdeles i 2 semestre, således at undervisningen strækker sig over i alt 4 
semestre efter følgende plan:

Fcellesfag:

Antallet af ugentlige timer

Tilvalgsfag:

Antallet af ugentlige timer

pointI. se
mester

2. se
mester

3. se- 4. se
mester mester

I se
mester

2. se 
meste

3. se- 
r mester

4. se
mester

Dansk 3 3 4 4 Biologi 0 0 4 4 8
Religion 0 0 3 3 Matematik 0 0 6 6 12
Historie 3 3 3 3 Engelsk 0 1 3 3 7
Biologi 3 2 0 0 Tysk 0 0 5 5 10
Geografi 3 2 0 0 Samf.fag 0 0 3 3 6
Matematik 5 5 0 0 Musik 0 0 4 4 8
Engelsk 4 3 4 4 Formning 0 0 4 4 8
Tysk 3 3 0 0 Idræt 0 0 4 4 8
Samf.fag 2 2 0 0 3. frem.spr. 0 3 4 4 11
Musik/Forn 2 0 0 Fysik 0 3 6 5 14
Idræt 2 2 0 0 Kemi 0 0 5 5 10

Psykologi 0 0 3 3 6
EDB 0 0 4 4 8

Hver HF-studerende skal udarbejde en større skriftlig opgave i et af de fag, hvori 
den pågældende bliver undervist i 2. kursusår (eller i faget geografi). Eleven får en 
uge til den endelige udformning af opgaven.
I denne »specialeuge« suspenderes undervisningen for 2. HF's vedkommende. 
Tidspunktet for specialeugen fastsættes af skolen inden for perioden fra 1. 
december til udgangen af februar.
Som forberedelse til specialearbejdet skal hver enkelt HF-studerende i sidste 
halvdel af 2. semester udarbejde en obligatorisk større skriftlig opgave i historie 
og i begyndelsen af 3. semester en tilsvarende opgave i dansk.
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Studievejledning i gymnasiet og HF
Skolen har 5 studievejledere: Poul Fersum, Michael Foersom, Vibeke Matzen, 
Elisabeth Frank Rasmussen og Jeff Levin Westh. Vi er alle 5 tilknyttet gymnasie
afdelingen, og Vibeke Matzen og Jeff Levin Westh er desuden HF-studievejledere. 
Hver studievejleder er knyttet til et antal klasser. Vi har fast kontortid 4 timer om 
ugen — vores træffetider bliver slået op på skolens opslagstavler. (Studievejleder
kontorerne ligger i den gamle rektorJxrlig over for parkeringspladsen). Studievej
lederens opgave er at rådgive jer personligt, f.eks. vedrørende problemer i 
forhold til skolearbejdet, økonomien eller mere personlige problemer, I trænger 
til at tale med nogen om. Hvad I fortæller studievejlederen, kommer naturligvis 
ikke videre uden jeres tilladelse-studievejlederen har tavshedspligt.
Ud over personlig vejledning orienterer studievejlederen om studieteknik, gren
valg (gymnasiet) og tilvalg (HF) og om uddannelses- og erhvervsvalg. En del af 
denne orientering vil blive givet klassevis. I løbet af gymnasie/HF-forløbet vil hver 
klasse få ca. 20 timers orientering. Som led i orienteringen afholdes der hvert år 
på skolen et studieorienterende møde, hvor repræsentanter for såvel lange som 
kortere videregåendeuddannelser er til stede. Et sådant møde får hver elev 
lejlighed til at overvære 2 gange i sit gymnasie/HF-forløb. Ud over det afholdes 
der i år en uddannelsesdag i Odense for alle afgangsklasser, hvor en lang række 
uddannelsesinstitutioner holder åbent hus. Endelig arrangerer vi en række 
mandagsarrangementer (mandag i den frie time), hvor et specielt emne behandles 
af en repræsentant udefra. F.eks. har vi haft besøg af en erhvervsvejleder fra 
arbejdsformidlingen, der orienterede om muligheder for at komme et år til 
udlandet efter afsluttet studenter/HF-eksamen, og en socialrådgiver har gennem
gået de studerendes mulighed for at få hjælp over bistandsloven. I forbindelse 
med jeres valg af uddannelse/erhverv får studievejledningen til stadighed tilsendt 
det nyeste informationsmateriale. Dette materiale kan hjemlånes gennem os.

Poul Fersum, Michael Foersom, Vit>eke Matzen, 
Elisabeth Frank Rasmussen, Jeff Levin Westh.
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Studieugen 1983
I ugen før efterårsferien blev der i lighed med tidligere år afholdt studieuge på 
SSG.
Studieugen 1983 var en såkaldt »lagkageuge«, d.v.s. der indgik 3 elementer i 
ugen:

1) udlandsrejser
2) erhvervspraktik
3) emner i Danmark (heri inkluderet indenlandske rejser)

Efter vedtagelse i Fællesudvalget lagde studieugeudvalget op til en ret stor grad af 
frihed m.h.t. emner. Som noget nyt accepterede man flere elevstyrede emner. For 
at alle kunne følge med i, hvad der skete på skolen, havde vi en aktiv 
pressegruppe, der fulgte begivenhederne på skolen.
M.h.t. udlandsrejser var der rejser til Kreta, Corsica, Sydfrankrig, London, Irland, 
Holland og Gotland. Det er vores indtryk, at mange fik en stor oplevelse på disse 
rejser.
Erhvervspraktikken har fungeret på frivillig grund i mange år på SSG. Mange 
bruger erhvervspraktikken til at bidrage til informationsindsamlingen omkring 
studie- og erhvervsvalg. Vi har i de senere år også haft praktikanter på 
uddannelsesinstitutioner.
De indenlandske rejser var næsten alle elevstyrede og gik til København.
Af emner på skolen var der lærer- og elevstyrede emner. Af emner kan nævnes 
Wagners operaer, genetik, landbrug, dyreforsøg (ikke praktik), ernæringspro
blemer, plantefarvning, rytmisk musik m.fl. Der blev arbejdet ihærdigt og seriøst 
— ikke mindst fungerede de elevstyrede emner fint.

På studieudvalgets vegne
Michael Foersom

Fra Hollandsturen.
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Studieugen 1984
Studieugen afvikles som sædvanlig i ugen før efterårsferien. I denne uge er det 
normale skema sat ud af kraft, og alle elever og lærere deltager i studieugen på 
tværs af klasser og fag.
Studieugen har i år et fæl lestema inden for emneområderne

» Teknologi og morgendagens samfund 
— et løfte eller en trussel?«

Man deltager i studieugen ved at tilmelde sig en arbejdsgruppe med særligt valgt 
emne under fællestemaet. Forslag til sådanne emner/arbejdsgrupper kan stilles af 
elever og lærere fra starten af det nye skoleår. Forslag skal indeholde et program 
for gruppens arbejde med oplysninger om evt. ekskursioner, herunder udgifter for 
deltagerne, ønsket antal deltagere i gruppen o.I.
Alle grupper skal have en leder, og alle forslag skal godkendes af studieuge
udvalget inden tilmelding til emnerne kan påbegyndes. Der vil blive givet 
nærmere retningslinier og tidsfrister for studieugens forberedelse, når skolen 
begynder ti I august.
Elever i 2.-3.g og 2. HF kan vælge at deltage i en studie/udlandsrejse i 
studieugen. Disse rejserer planlagt, og tilmelding har fundetsted.
Endelig er der mulighed for at vælge erhvervspraktik i studieugen. I så fald må 
eleven selv, evt. med hjælp fra sin studievejleder, finde frem til en praktikplads, 
som vil kunne godkendes. Studieudvalget består af Helle Anette Rasmussen 3y, 
Susanne Tuxen-Petersen 3y, Lene Dalum, Anders Lykke, Flemming Mørk, Henrik 
Tjalve.

Fra opførelsen af »Dido og Æneas«.
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Fra skolens dagbog

7. Fællesarrangementer.

21. sep. Uddannelsesproblemer. Debat mellem amtsrådsmedlem Daniel Jep
sen (V), Bent Nørgård Sørensen (A), Thomas Tønner (DCS), og Lotte 
Hagefeldt (GLO).

1. nov. Foredragaf chileneren Gonzales Vargas om »Tortur i Chile«.
21. dec. Ungdomskriminalitet. Filmen »Arbejde mod friheden« efterfulgt af 

paneldiskussion mellem politiadvokat Lis Tovgård, dommer Leo 
Hulsrøj ogen indsat.

5. jan. Valgmøde med deltagelse af politikerne Poul Lohman (A), Ivar Tang 
(B), Per Bang (C), Kaj Stillinger (F) og Ole Maisted (Z).

14. mar. Dan Turel I og Jan Kaspersen.
24. apr. Rektor Ole Visti Petersen fortæller og viser lysbilleder fra en studie

rejse til Indien.
14. maj Om stofmisbrug med deltagelse af tidligere narkoman.

2. Koncerter og forestillinger

25. nov. Forestillingen »No Future« spilles i Baggårdsteatret for en del af 
skolens elever og lærere.

dec. Fotografen Holger Bonde-Hansens landskabsbilleder ophængt på 
skolen i decemtær måned.

4. dec. Ulandsfonden af 1962 holder salgsudstilling.
8. dec. Julekoncert i Rudkøbing Kirke med Svendborg Statsgymnasiums kor.
11. dec. Julekoncert i Vor Frue Kirke med Svendborg Statsgymnasiums kor.
14. dec. DUSK holder julecabaret.
16. dec. Filmen »Den enfoldige morder« vises i Kino for alle 2.-3.g og 

2.HF'ere.
11 ,/12. aprForårskoncert i skolens aula: Purcell's opera »Dido og Æneas« 

opføres af skolens elever og Svendborg Statsgymnasiums Kammer- 
emsemble.

3. Ekskursioner, studierejser og lejrskoler

aug. 3xyzN på studietur til Lapland, adj. Poul Fersum og adj. Anders 
Lykke.

sep. MUS-grenen på en tredages lejrskole på Ærø, adj. Jørgen Steen 
Larsen, adj. Steen Klausen, adj. Anne-Grete Olesen.

sep. 3acS på tredages ekskursion til København, adj. Henrik Tjalve, adj. 
Bent Lahn Sørensen.

okt. 3uvN på studietur til Jugoslavien, adj. Kate Frederiksen og adj. Kjeld 
Bruus.

okt. 2ztN på tredages ekskursion til Ry, adj. Anders Lykke og adj. Bo W. 
Hansen.
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okt.
10. nov.
2. dec.

Studieuge.
Uddannelsesdag i Odense for 3.g og 2HF.
2a, 2b og 2c på ekskursion til København, adj. Ole Wagner og adj. 
Knud Helles.

20. dec. 
jan. 
feb.

3uvF på halvdags besøg på Sydfyns El-forsyning, Ikt. Erik Stæhr.
2b på studierejse til Paris, adj. Hans Fl. Kragh, adj. Hanne Scavenius.
3bS og 3uvS på tredages ekskursion til København, adj. Solveig Ekner 
og adj. Henrik Tjalve.

feb. 3xyzS på tredages ekskursion til København, adj. Hans Kaae og adj. 
Anders Lykke.

5. mar. 3uvF på studietur til radiofysisk laboratorium, Odense Sygehus, Ikt. 
Erik Stæhr.

7. mar. 3xF på tredages ekskursion til København, adj. Carl-Erik Mose 
Hansen.

13. mar. 2vtS og 2xyzuS på ekskursion til Fredericia, adj. Solveig Ekner, adj. 
Bo W. Hansen og adj. Kjeld Bruus.

16. mar.
26. mar.
3. april

Tredages korlejrskole i Nyborg.
2yuFM på ekskursion til Grindsted, adj. Bo W. Hansen.
1q på ekskursion til Superfoss, adj. Connie Eriksen og adj. Kirsten 
Poulsen.

1 7. maj
17. maj

2yuN på cykelekskursion med adj. Bent Lahn Sørensen. 
1q på ekskursion til Fåborg, adj. Birgit Helbo.

4. Sport og stævner

2. sep.
21. sep.
27. sep.

Atletikstævne på Svendborg Gymnasium.
Regionalstævne i Odense
Som et led i forskningsprojektet »Idræt og ungdom« deltager 3a i et 
konditest.

26. okt.
18. nov.
12. dec.
20. feb.

Fodboldkamp mellem SSG og Nyborg. 
Regionalstævne i håndbold i Ringe. 
Basketball turnering i Fåborg for drenge. 
Volleyball stævne på Tornbjerg Gymnasium.

5. Gæster

15. aug.
19. sep.
18. jan.
8. marts
14. marts
25. april

Besøg af tysk gæstelærer, Dr. Hanns-Joachim Kolb, Køln.
Gæstebesøg af tysk gymnasieklasse fra Köningstein.
Besøg af vietnamesiske flygtninge.
Fagkonsulent lektor Holst-Jensen overværer studieorienteringsmødet.
Besøg af 30 tyske skoleelever.
Besøg af fagkonsulent i kemi, lektor Karsten Kongegård.
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Officielle bestemmelser

Mødepligt, karakterbøger, eksamensindstilling m.v.
De gældende bestemmelser om evaluering, orientering af forældre og indstilling 
til eksamen findes i cirkulæret af 1. februar 1980, som alle nye elever modtageri 
introduktionsugen.
Kort fortalt er der mødepligt såvel i gymnasiet som på HF.
Enhver form for fravær regnes i princippet lige. Det er derfor ikke acceptabelt at 
undervisningstiden bruges til køreprøver, tandlægebesøg og andre private gøre
mål.
Alle fravær noteres af lærerne og de samlede forsømmelser registreres omhygge
ligt af administrationen. Ved sygdom af mere end nogle få dages varighed skal 
skolen have meddelelse.
Studievej lederne og faglærerne følger klassernes fraværsmønster med henblik på 
rådgivning af hele klassen eller støtte til den enkelte elev.
Mødepligten omfatter naturligvis, at man møder til tiden, og at alle skriftlige 
arbejder afleveres til aftalt tid.
Rektor vurderer løbende forsømmelserne, og de vil, hvis de findes for store, 
medføre en mundtlig advarsel.
Ved fortsat fravær følger en skriftlig advarsel, der, hvis eleven er under 18 år, tilgår 
hendes/hans forældre.
Hvis mødebilledet ikke ændres, kan der for kursisternes vedkommende ske 
indberetning til direktoratet med indstilling om bortvisning eller overgang til 
selvstudium.
For gymnasiets vedkommende vil elever, der har modtaget den skriftlige advarsel, 
blive drøftet specielt på lærerforsamlingsmødet i begyndelsen af marts måned. 
Hvis lærerforsamlingen finder, at der for en af disse elever i et eller flere fag på 
grund af elevens forsømmelser vil være betænkelighed ved at tilmelde eleven til 
eksamen, skal rektor indberette dette til direktoratet, der afgør, om eleven kan 
deltage i eksamen.
En elev kan altså nægtes eksamensret efter både 1g, 2g og 3g. Hvis det sker efter 
1 g eller 2g, kan eleven ikke fortsætte i næste klasse.
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Som noget nyt er der indført eksamensformen »særlige vilkår«. Den betyder, at 
stærkt forsømmende elever, der tidligere måske slap igennem indstillingsmødet i 
3g i marts måned, nu kan indstilles til denne form. »Særlige vilkår« betyder 
eksamen i fuldt pensum i alle fag. Dette skal afvikles i samme periode, hvor 
klassekammeraterne kun skal op i få fag.
Sanktionssystemet administreres efter reglerne, hvilket også indebærer, at skolen i 
sin indstilling til direktoratet tager hensyn til baggrunden for forsømmelserne 
(sygdom, familieproblemer, økonomiske og personlige problemer m.v.), og til, 
om eleven trods fravær gør en indsats for at være forberedt og klare det skriftlige 
arbejde.
Eleven og forældrene orienteres om fraværet ved notat på karakterbladet, dog 
kun når det har en vis størrelse. Eleven orienteres jævnligt af studievejlederen i 
klassen.
Karakterer gives i 1 g i februar 1985, idet det 1. halvår bruges til at få klassen til at 
arbejde sammen og til at give den enkelte faglærer bedre tid til vurderingen.
Ved forældremødet for 1g i efteråret 1984 og igen ved grenvalgsmødet i februar 
1985 er der mulighed for samtaler med faglærerne om standpunkt og arbejde.
2g og 3g modtager karakterblade i december og desuden årskarakterer og 
eksamenskarakterer.
Omgængere
Enkelte elever har haft så stort fravær og har nået så beskedne resultater, at skolen 
må råde dem til at gå ud af skolen eller gå om i samme klasse. Denne rådgivning 
tilgår hjemmet på skoleårets sidste dag i juni. Skolens råd kan følges, eller 
forældre/elev kan beslutte, at eleven skal fortsætte. Rådet er ikke givet uden 
grund, og vi vil derfor under alle omstændigheder gerne i kontakt med hjemmet i 
de følgende dage.
De nærmere regler for karakterer, eksamen, reeksamen m.v. gennemgås for 
eleverne.
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Skoleåret omfatter udover den normale undervisning, obligatoriske årsprøver, 
repetionsdage og ekskursioner.
Fravær fra disse undervisningsarrangementer er sidestillet med øvrigt fravær.
Undervisning og indlæring er en kollektiv og en individuel proces. Elevfravær har 
ikke kun konsekvenser for den enkelte, det griber ind i klassens arbejde. Aftalte 
undervisningsforsøg eller -forløb kan pludselig ikke gennemføres, og læreren, der 
har brugt megen forberedelsestid, ser sit arbejde spildt og tvinges til at impro
visere.
Elevfravær koster spildtid, administrativt merarbejde og medfører tab af sociale 
og pædagogiske muligheder. Hjælp hinanden til et godt fremmøde.
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Skoleåret og skoleugen
Overblik skaber klarhed og det gælder ikke mindst ved indlæring. Der sker 
mange ting på Svendborg Statsgymnasium i løbet afen uge og et semester. Derfor 
er det helt nødvendigt, at du hurtigt vænner dig til at planlægge dit arbejde, din 
fritid og din deltagelse i de mange aktiviteter.
Ved hvert semesters begyndelse opslås en semesterplan på opslagstavlen. Alle 
kendte begivenheder er påført. Denne plan følges hver fredag af en ugeplan for 
den kommende uge. Alle, der har ansvar for arrangementer, møder m.v., skal i 
god tid meddele dem / indhente tilladelse til dem hos rektor, der koordinerer 
uge- og semesterplanen.
Hver formiddag kl. 9.35 samles alle elever og lærere til morgensamling i aulaen. 
Denne traditionelle forsamling administreres på skift af klasserne, der udvælger 
dagens sang og leder den. Morgensamlingen er samtidig stedet, hvor vi alle får set 
hinanden.
Også her kan du give og modtage meddelelser af enhver art. Musik-, teater- og 
politiske indslag veksler med mere dagligdags oplysninger.



17

Økonomiske forhold
Statens uddannelsesstøtte
Elever under 18 år har mulighed for at søge ungdomsydelse hos kommunen. 
18-22 årige elever har mulighed for at søge forældreindtægtsbestemt støtte; for 
elever, som er fyldt 22 år, er støtten uafhængig af forældreindtægten.
Alle, der efter de gældende regler opfylder de studiemæssige og økonomiske 
betingelser for tildeling af stipendium, vil samtidig være berettiget til et statslån på 
50% af sti pend iebeløbet. Disse statslån forrentes i uddannelsestiden med 3% 
under nationalbankdiskontoen og derefter med 1 % over diskontoen.
Alle uddannelsessøgende over 18 år i de godkendte uddannelser kan desuden 
søge statsgaranterede studielån.
Det er en betingelse for tildeling af støtte, at ansøgeren er studieaktiv. Skolens 
stipendienævn vurderer løbende ansøgernes studieegnethed og kan fratage dem 
støtten.

B ef o rd r i n gsgod tgø re I se
Ansøgningsskemaer til eleverne er udleveret i april måned. De nye l.g'ere og 
HF'ere har fået tilsendt skemaer til befordring sammen med amtets henholdsvis 
skolens meddelelse om optagelse.
Elever, hjemmehørende på øer i det fynske område, som kun har færgeforbin
delse med Fyn, og som har fast bopæl i Svendborg, har mulighed for at søge 
ø-tilskud. Henvendelse rettes til hjemstedskommunen.
Fra 1. juli 1983 er kilometergrænsen for befordring mellem hjem og skole 
forhøjet fra 9 km til 11 km.
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Praktiske forhold
Opslagstavlen
Opslagstavlen står i garderoberne ved hovedindgangen.
Tavlen bruges til opslag af officielle meddelelser, d.v.s. meddelelser fra kontoret, 
skemaændringer, skrivelser ang. legater, bekendtgørelser fra ministerier o.s.v. 
Tavlen bruges også til opslag af meddelelser fra elevråd og til private meddelelser, 
desuden gives hver dag referat af morgensamlingen.
Alle opslag skal forsynes med navn, klasse, garderobenummer og nedtagnings
dato.
Også ved elevlokalerne nr. 90-91 findes en opslagstavle, der bruges til meddelel
ser fra studievejlederen.
I området foran festsalen findes følgende opslag:
1 ) En plan over skolens kælderetage.
2) En plan over første etage.
3) En timeplan, på hvilken man kan se timefordelingen, og man kan se, hvad en 

klasse har, hvem de har, og hvor de er. (Ved brug af dette kan man evt. afsløre 
fritimer hos lærerne og herved få mulighed for at flytte timer, så man kan 
komme tidligere hjem, hvis man har fritime midt på dagen p.g.a. en lærers 
sygdom eller lignende).

Hold øje med opslagstavlen!

Elevgarderoben
Hver elev har sit rum til bøger. Rede penge og værdigenstande må ikke lægges i 
garderoben, men kan leveres til opbevaring på kontoret.

Glemte sager
For større genstande skal henvendelse ske til pedellen. Nøgler, penge etc. 
indleveres til kontoret.
Finder man tabte eller glemte sager, bedes man straks indlevere disse på kontoret.
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Forsikring
Skolen har ingen mulighed for at forsikre elevernes private ejendele eller penge. 
Da det er umuligt at holde skolens areal under opsyn, henstilles det, at eleverne 
tegner en forsikring, og at de ¡øvrigt altid tager værdigenstande med ind i klassen.

Adresseændring
Enhver ændring af adresse skal straks meddeles kontoret. Det kan være af stor 
betydning at kunne komme i forbindelse med en elev hurtigt.

Elevværelserne nr. 90 og 91
Mødested for elevråd og andre elevforeninger.

Telefon
Skolen har 2 mønttelefoner til elevernes rådighed. Skolens administration kan 
kun i ekstraordinære tilfælde modtage telefonbesked til elever.

Kantinen
Svendborg Statsgymnasium har sin egen kantine, hvor udsalget er åbent kl. 
8.00-13.00. Her kan man til rimelige priser købe kaffe, te, smørrebrød, frugt, 
mælk, slik, tobak m.v.
Derudover findes der kaffe- og drikkeautomater.
Kantinens daglige drift ledes af Helen Maibom, men ellers er kantinen en 
selvejende institution, som bestyres af to lærere og to elever. Udbud og priser i 
kantinen fastsættes af bestyrelsen, som har ansvaret for, at kantinens drift 
økonomisk hviler i sig selv. Forslag eller ønsker angående kantinen kan til enhver 
tid rettes til Helen Maibom eller bestyrelsen.
For at begrænse udgifterne til oprydning og rengøring i kantinen - og dermed 
undgå yderligere prisstigninger i udsalget — opfordres alle brugere til selv at fjerne 
brugt service og affald efter sig. Afrydningsborde findes i kantine og aula. 
Desuden foretager klasserne på skift (en uge ad gangen) oprydning i kantine, 
centralgarderobe og aula lige efter frokostpausen. Se opslagstavlen.
Vi er mange mennesker på skolen, og pladsen er trang. Uanset, hvor du færdes og 
hvor du spiser din mad, så vær venlig at rydde op efter dig!
Lærerrepræsentanterne i kantinebestyrelsen er Niels Krohn og Flemming Mørk.
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Biblioteket
På biblioteket kan du finde ro til at arbejde i en mellemtime. Her er der tæpper på 
gulvet, og højrøstet tale er forbudt. Der er ingen raslen med madpapir eller klirren 
med kaffekopper og flasker. I bibliotekets leksika og håndbøger kan du finde 
mange kontante og nyttige oplysninger. På de nederste hylder står de ordbøger, 
du er vant til at anvende i sprogfagene, og på tidsskrifthylderne finder du sidste 
årgang af en lang række fagtidsskrifter. Du kan også bare sætte dig herind og 
fordybe dig i en af bibliotekets mange skønlitterære bøger. Du må ikke bringe 
bøgerne ud af biblioteket, men hvis det er meget vigtigt for dig at låne en bog med 
hjem et par dage, må du kontakte bibliotekaren eller en af dine lærere.
Benyt biblioteket flittigt, men vær med til at bevare det som et godt arbejdssted. 
For benyttelse af biblioteket gælder følgende retningslinjer:
1. Biblioteket er åbent og tilgængeligt for eleverne fra kl. 8.00 til kl. 16.00, men 
lokalet kan samtidig benyttes til gruppearbejde, hvis dette kræver brug af 
håndbøger.
2. Biblioteket er reserveret studerende elever og lærere, og almindelig læsesalsro 
skal respekteres.
3. Mad- og drikkevarer må ikke medtages i biblioteket.
4. Bøgerne må ikke bringes ud af biblioteket. Bøgerne skai stilles på plads efter 
brugen. Er du i tvivl om, hvor en bog skal stå, skal du blot lægge den på 
bibliotekarens skrivebord.
5. Hjemlån kan kun finde sted med bibliotekarens eller en faglærers tilladelse og 
skal ekspederes gennem dem.
6. Evt. hjemlån fra håndbogsbiblioteket kan kun ske i et stærkt begrænset tidsrum 
(normalt ikke over et par dage). Enkeltbind i serieværker udlånes normalt ikke.
Bøger fra billigbogsbiblioteket bag bibliotekarens skrivebord kan hjemlånes i op 
til et par uger.
7. Hjemlån fra fagdepoterne sker gennem faglæreren.
8. Bibliotekaren, adjunkt Knud Helles, vil være til stede tirsdag og fredag i 
frikvarteret efter 3. time (kl. 10.35-10.45).

Bøger
Alle nødvendige bøger udlånes gratis. Lærebøger, ordbøger og lign, udleveres 
normalt ved skoleårets begyndelse. Litteraturtekster m.v. bliver udleveret efter
hånden af de respektive faglærere.
Den enkelte elev er økonomisk ansvarlig for de lånte bøger. For bortkomne eller 
ødelagte bøger vil der blive krævet erstatning. Husk derfor straks ved modta
gelsen at skrive navn, klasse og årstal på den mærkat, der er klæbet ind i bøgerne. 
Bøgerne skal behandles omhyggeligt. Der må ikke skrives noget i dem eller 
foretages understregninger, medmindre faglæreren udtrykkeligt giver besked om 
det. Hvis dette overtrædes, kan skolen kræve erstatning for bogen.
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Efter endt brug skal bøgerne tilbageleveres på det af skolen fastsatte tidspunkt. 
Hvis en elev forlader skolen i årets løb, skal alle bøger afleveres omgående. Før 
bøgerne afleveres, bedes man tage evt. omslag af og fjerne, hvad der måtte være i 
dem af papirer og notater.
For fremtiden udleveres der kun i begrænset omfang kladdehæfter, ringbind og 
plastikcharteques samt papir eller hæfter til brug ved aflevering af skriftlige 
opgaver. Uddelingen finder sted i august og januar. De nye klasser får deres 
papirtildeling sammen med de nye bøger, d.v.s. første skoledag.
Denne rationeringsordning er ny - og beklagelig - men den er sikkert kommet for 
at blive. Efter nogen tids erfaring kan det dog tænkes, at der vil finde justeringer 
sted, enten m.h.t. mængden eller m.h.t. sammensætningen af de forskellige 
papir- og hæftetyper.
Bogdepotet er åbent for henvendelse angående bogproblemer hver tirsdag og 
fredag i 3. frikvarter (10.35-10.45), dog i 1. uge efter sommerferien efter behov.

Ordensregler
1. Adgang til aflåsede lokaler fås efter aftale med en faglærer.
2. Eleverne er ansvarlige for de udleverede læremidler, der skal være forsynet 

med navn og klasse.
3. Forsætlig eller tankeløs beskadigelse af skolens inventar m.v. vil blive forlangt 

erstattet.
4. Tobaksrygning er tilladt i centralgarderoben og ikke i kantinen.
5. Når det ringer ind, må alle straks begive sig til klassen, hvor den pågældende 

times undervisning finder sted. Undervisning må ikke foregå i frikvartererne 
og i fælles skemafri timer.

6. Cykler anbringes i skuret, stativerne ved gymnastiksalene eller kælderen. 
Knallerter i skuret.

7. Hvis læreren uden forudgående meddelelse ikke er kommet 10 minutter efter 
timens begyndelse, skal eleverne meddele dette på kontoret.



22

Skolens organer

Rektor er den ansvarlige leder af skolen og som sådan til stede i administrationen 
dagen igennem.
En skoles ledelse og administration er et kompliceret samvirke mellem flere 
enkeltpersoner med hver sit ansvarsområde og en række valgte organer, som 
gennemgåes nedenfor.

Administrationen
Administrativ inspektor, studielektor Tage Madsen: Skemaændring og økonomi.
Administrativ inspektor, lektor Hans J. Jeppesen: Bøger.
Tilsyn med fysiksamlingen: lektor Jørgen Petersen.
Tilsyn med kemisamlingen: adjunkt Bo W. Hansen.
Tilsyn med biologisamlingen: adjunkt Kjeld Bruus.
Tilsyn med geografisamlingen: adjunkt Anders Lykke.
Hertil kommer fagrepræsentanterne som koordinerer faggruppernes ønsker.
Sekretærerne på skolens kontor har hver deres specielle daglige arbejdsområder, 
men herudover en fantastisk evne til at binde talrige løse ender sammen.
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Lærerforsamlingen
Lærerforsamlingen består af samtlige lærere, og møderne ledes af rektor. Den 
behandler elevernes forhold i relation til standpunkt og arbejdsbyrde, herunder 
ved skoleårets afslutning oprykning til næste klasse.

Lærerrådet
Lærerrådet består af samtlige fastansatte lærere. Det tager sig af anskaffelser af 
lærebøger og apparatur indenfor bevillingsrammerne og er i øvrigt medbe
stemmende ved en række forskellige forhold. Det har nedsat nogle stående 
udvalg, der afgiver indstilling til lærerrådet og som i et vist omfang administrerer 
sider af skolens liv: økonomiudvalget, bogudvalget, teknisk- og kunstudvalg.
Desuden nedsætter lærerrådet fra tid til anden udvalg til løsning af konkrete 
opgaver, som introduktionsugen, studieugen m.v.
Lærerrådets formand: (1983/84) Lars Jensen
Næstformand: (1983/84) Anne-Lise Bech Hansen
Sekretær: Hans Kaae

Fællesudvalget
Fællesudvalget består af 4 lærere, 4 elever og rektor som formand. Det nyvælges 
ved skoleårets begyndelse, således at både HF og gymnasiet er repræsenteret. 
Udvalget tager sig af fælles problemer, affatter skolens ordensregler og tager sig 
desuden af fællesarrangementer, studiekredse samt mange andre aktiviteter.

Gymnasieelevrådet
Gymnasieelevrådet består af en repræsentant fra hver klasse og evt. en observatør 
fra HF-elevrådet. Alle elever har adgang til møderne, og fri taleret, men det er kun 
repræsentanten, der må stemme.
Gymnasieelevrådet har en repræsentant i hver af skolens udvalg og det er meget 
vigtigt at repræsentanten kommer til møderne, såvel udvalgsmøderne som 
elevrådsmøderne.
Elevrådets første opgave vil blive at afholde DGS-afstemning. Hvad DGS er vil 
der blive fortalt mere om.
Vi håber, at elevrådet vil komme til at fungere super-godt, men det kræver aktiv 
medvirken. Vel mødt.

Talsmand 83/84
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Foreninger
DGS
Danske Gymnasieelevers Sammenslutning (DGS) er gymnasieelevernes faglige 
organisation. DGS's formål er at varetage medlemmernes interesser på forskellige 
områder, som har tilknytning til gymnasieuddannelsen. Det drejer sig om 
gymnasieelevernes boligforhold, deres økonomiske forhold m.m. Udover at sikre 
gymnasieelevernes sociale forhold arbejder DGS også for en bedre og mere 
tidssvarende gymnasieuddannelse og desuden for at elevrådene skal få bedre 
arbejdsforhold. DGS repræsenterer gymnasieeleverne overfor undervisningsmi
nisteren og sidder i en række ministerielle udvalg, der berører gymnasieeleverne. 
Også på andre områder arbejder DCS for det program, som medlemmerne har 
fastlagt. Dette sker i samarbejde med andre uddannelsessøgendes organisationer, 
som er samlet i De Uddannelsessøgendes Samarbejdsudvalg (DUS). Specielt 
finder der et nært samarbejde sted mellem DGS, Landssammenslutningen af 
Kursusstuderende og Landsorganisationen af elever.
Ved at kontakte DGS's sekretariat kan du få oplysninger om medlemskab, 
opbygning samt arbejdsprogram, ligesom DGS vil være dig behjælpelig med de 
problemer, du måtte have.
DGS's adresse er:

DANSKE GYMNASIEELEVERS SAMMENSLUTNING 
Vesterbrogade 20, mezz., 1620 København V.
Tlf. (01) 22 92 20.

GLO
Gymnasieelevernes Landsorganisation er din faglige organisation, som varetager 
dine uddannelsesmæssige interesser på et tværpolitisk grundlag.
GLO arbejder aktivt for at forbedre gymnasieelevernes forhold både på de 
enkelte gymnasier og på landsplan. GLO arbejder bl.a. med bolig, SU, UY, 
studievejledning, transport, fysisk miljø, kantine og mødepligt.
Der lægges stor vægt på at de enkelte medlemmer har så stor indflydelse på 
GLO's arbejde som muligt. Dette styrkes gennem en decentral opbygning af 
GLO, hvorfor en stor del af arbejdet foregår i lokalforeningerne.
I GLO foregår der en løbende debat om, hvordan man kan forbedre gymnasiet 
både på kortere og længere sigt. For at føre en aktiv politik må GLO have nogle 
medlemmer. Meld DIG derfor ind i GLO.
Hvis DU er interesseret i at vide mere om GLO og/eller melde dig ind i GLO, kan 
du henvende dig til en fra SSG's lokalforening eller til:

GYMNASIEELEVERNES LANDSORGANISATION
Fyrkatvej 45, 9500 Hobro
Tlf. (08) 52 56 99.
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Landsorganisationen af kursusstuderende (LAK)
LAK er den faglige organisation for kursister på HF. Man er organiseret i LAK 
gennem elevrådet på sit uddannelsessted, men kan også støtte LAK som 
enkeltmedlem. LAK er repræsenterende for HF over for ministerier, direktorat o.l. 
LAK arbejder for de interesser, de studerende har af social, økonomisk, uddannel
sesmæssig og boligmæssig karakter. På disse områder søger LAK at skabe bedre 
vilkår for de uddannelsessøgende.
De uddannelsessøgende har gennem den seneste årrække været en af de hårdest 
ramte grupper i samfundet, og det er vigtigt, at vi elever får en forståelse af 
forringelsen af vores studie- og levevilkår.
Vi må organisere os for samlet at kunne tage kampen op mod disse problemer. 
Derfor er det meget vigtigt, at DU bakker op bag din organisation og aktivt støtter 
LAK.

Konservative gymnasiaster (K.G.)
KG har til formål at styrke det borgerlige element i gymnasie- og HF-uddannel- 
sen. Vi ønsker, at uddannelsessystemet skal være et redskab for den enkelte til at 
dygtiggøre sig, og derfor bør man i langt højere grad end nu bygge gymnasiet på 
valgfrihed.
KG går ind for ophævelse af mødepligten, da vi mener, at den enkelte selv må 
disponere over sin tid.
Svendborg KG arrangerede i skoleåret 83/84 bl.a. et møde med en af Fyns 
ledende amtspolitikere, og desuden deltog Svendborg KG aktivt i valgkampen før 
folketingsvalget.
Ved henvendelse til Svendborg KG eller til KG's landsorganisation vil det være 
muligt at indhente yderligere oplysninger om vores organisation og vores 
politiske arbejde.

LANDSORGANISATIONEN KONSERVATIVE GYMNASIASTER 
DANASVEJ 4-6, 1910 KØBENHAVN V 
Tlf. (01)23 40 40
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Danmarks Socialdemokratiske Ungdom (DSU)
DSU mener, at gymnasiet er utidssvarende, det er for bogligt og isoleret fra det 
virkelige liv. Næsten 25% går ud, og mange der gennemfører, er så skoletrætte, at 
de afbryder studiet - nogle for altid.
Derfor må der reformer til. Der skal være mulighed for, at kombinere den 
nuværende gymnasieuddannelse med praktiske fag. Således kunne man tænke 
sig, at der blev oprettet en sundhedslinie, en tekniklinie osv., de der gennemgik 
sådan en uddannelse, ville have mulighed for både videre uddannelse eller et 
job, hvor faglige kvalifikationer er nødvendige.
Elevernes økonomiske vilkår er alt for dårlige og uretfærdige. Vi mener at SU skal 
gives efter forældrenes faktiske indtægt, og ikke efter hvor meget de kan trække 
fra i skat. Desuden skal SU'en sættes kraftigt op, så studerende får en rimelig 
indtægt i forhold til andre unge der f.eks. er i lære. Der skal skaffes boliger til en 
overkommelig leje.
Sidst men ikke mindst mener vi, at karaktersystemet skal laves om, prøverne kan 
vi nok ikke slippe for, men de skal suppleres med udtalelser fra lærerne, sådan at 
man ikke bare bliver stemplet med et koldt gennemsnit.
Adgangsbegrænsning alene ud fra elevernes karaktergennemsnit skal afskaffes, 
og erstattes med et system, der også tager hensyn til ansøgernes motivation.
Du kan få yderligere oplysninger om DSU's holdning til gymnasiet og andre 
uddannelser ved:

DSU SVENDBORG
MØLLERGADE 21,5700 SVENDBORG 
eller Henrik Hansen, 3x, tlf. 20 58 57

Fredsgruppen på SSG
Mange steder i verden opstår der i dag fredsgrupper. Der eksisterer i dag en 
politisk faktor, der hedder Fredsbevægelsen. Også på SSG er der en gruppe 
mennesker, der ikke synes, vi kan se passivt på det vanvid, der udspiller sig m.h.t. 
stormagternes våbenkapløb og udstationering af atomvåben. Vi tror på, at det 
betaler sig at arbejde aktivt for fred og afspænding, som alternativ til den kolde 
krig. Vore konkrete mål er: Nedrustning i øst og vest og Norden som atom
våbenfri zone — på vej mod et atomvåbenfrit Europa.
Fredsgruppen på SSG startede i begyndelsen af skoleåret 81/82 og er altså kun tre 
år gammel, men vi har afholdt og deltaget i en hel del arrangementer. Som 
eksempler kan nævnes: Vi har deltaget i fredskurser, demonstrationer, under
skriftsindsamlinger m.m. Vi har lavet teater og happenings, indlæg i aviser og 
skoleblad, arrangeret studieuge omkring emnet o.s.v.
SSGs Fredsgruppe er selvstændig. D.v.s. at vi alene former vores holdning og selv 
tager stilling til hvorvidt vi vil deltage i en demonstration o.s.v. Vi har et 
samarbejde i det der hedder »Fynske gymnasie- og HF-elever for fred«, som mest 
vil fungere som erfaringsudveksling og inspirationskilde.
Med fredelig hilsen

SSGs Fredsgruppe.
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DUSK - Svendborg Statsgymnasiums Musikforening
DUSK har til opgave at arrangere koncerter, afholde de traditionelle baller, som 
afholdes før henholdsvis efterårs-, jule- og påskeferien samt den årlige jule- 
cabaret.
Siden den ny bestyrelse trådte til, er afholdt følgende arrangementer: Fest med 
den danske rockkvartet og Straight, med Supercarla og Pee Wee Band samt 
finansiering af fællesarrangement med Dan Turell.
Bestyrelsen vælges på en generalforsamling i januar måned.

Talsmand Karsten Sørensen 3z
Kasserer Lars Christensen 3x/EskiId Hansen 3x
Ølmænd Peter Lykke 3t/Tanja Rasmussen 3a
Kontaktmænd Tom Kjellerup 3u/Birgitte Svennevig 3a 
Rengøringsleder Kim Beier Thorup 3t
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Svendborg Statsgymnasiums Venner
§ 1. Foreningens formål er at fremskaffe midler til støtte af sådanne af Svendborg 
Statsgymnasiums opgaver, som ikke eller dog ikke i tilstrækkelig grad modtager 
offentlig støtte, idet formålet ikke er at aflaste det offentlige i den henseende.
Eksempelvis kan nævnes bidrag til særlig udsmykning af skolen eller dens 
omgivelser eller anskaffelse af særligt undervisningsmateriel, muliggørelse af 
særlige foranstaltninger i undervisningsøjemed, såsom skoleekskursioner eller 
bidrag til udgiften for enkelte elevers deltagelse heri samt i ganske særlige tilfælde 
økonomisk støtte til elever under skolegangen.
§ 2. Som medlemmer kan optages skolens nuværende og forhenværende lærere 
og elever, disses forældre og i øvrigt alle, der måtte ønske at støtte foreningens 
formål, ligesom disse kan yde éngangsbidrag til foreningen.
I 1983 er der ydet støtte til buskørsel til sportsstævner, udsmykning, teaterentré, 
rekvisitter til studieugen og ikke mindst individuelle tilskud til elevers ekskur
sioner.
De sidste 5 år har vist en god stigning i antallet af medlemmer og af livsvarige 
medlemmer.
Vi er glade for denne tilgang, som gør det muligt for »Vennerne« i højere grad at 
træde til med en støtte, som i mange tilfælde er nødvendig for at få alle i en klasse 
eller på et hold afsted på ekskursion.
Regeringens nye sparecirkulære vedrørende skolerejser betyder, at kun rejse til 
lejrskoler kan foregå gratis.
Kontingentet fastsættes på den årlige generalforsamling og er for 1984:

40 kr. for ordinære medlemmer og mindst
225 kr. for livsvarige medlemmer.

Bestyrelsen for 1984 består af følgende:
Seminarielektor J. Lehrmann-Madsen (formand), overlæge Erwin Hentzer, biblio
tekar E.M. Thrige Rasmussen, Lise Hjorth-Hansen, lektor Jeff Levin Westh, lektor 
Jørgen Lundby og rektor Ole Visti Petersen (kasserer).
De gældende love kan rekvireres før årets generalforsamling.



29

Aktiviteter på skolen

Skolebladet »SSG og FOLK«
»SSG og FOLK« er et blad, hvor alle frit kan skrive deres mening, men at dømme 
efter sidste års læserbreve o.lign, eksisterer der ingen mening. Vi har hidtil været 
reklame-financieret, således at bladet kunne uddeles gratis, men da der har været 
en del problemer med dette, vil vi forsøge os med en abonnements-ordning. Der 
vil være en postkasse i centralgarderoben, hvor man kan indlevere artikler o.lign. 
Redaktionen vil være meget taknemmelig-også for nye medlemmer.

Redaktionen.

Kor
Koret, der øver mandag aften fra 19-21, har i den forløbne sæson haft omkring 80 
medlemmer: elever, tidligere elever og lærere.
Efterårets opgave var et rytmisk værk : »Missa brevis rhytmica« af Bent Peder 
Holbech, som blev opført ved koncerter i Rudkøbing kirke den 8. december og 
Vor Frue kirke i Svendborg den 11. december.
Forårets store opgave var Henry Purcells opera »Dido og Æneas«, som blev 
opført på SSG 11. og 12. april. Forud for opførelserne lå et meget stort arbejde fra 
alle de implicerede parter: solister, kor, skolens barokensemble, scenograf og 
instruktører. Den første samlede fornemmelse af værket fik vi på en intensiv 
øveweekend på Nyborg efterskole 16.-18. marts.
I skrivende stund er efterårets program ikke endeligt fastlagt, men der vil blive 
orienteret nærmere om repertoiret i begyndelsen af det nye skoleår, og vi håber at 
se mange af skolens elever og lærere i koret i 1984/85.

Lene Dalum, Jørgen Steen Larsen, 
Rhea Lundby og Anne-Grete Olesen.
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Sammenspil
I skoleåret 1983/84 har der været følgende tre sammenspilstilbud på Svendborg 
Statsgymnasium:
En folkemusikgruppe under ledelse af Steen Klausen, en renaissancegruppe 
under ledelse af Anne-Grete Olesen og et barokensemble under ledelse af Lene 
Dalum.
Folkemusikgruppen har spillet ved morgensamling, renaissancegruppen har 
ligeledes spillet ved morgensamling samt deltaget i en »musikcafe« i Rudkøbig 
arrangeret af Langelands musikforening. Barokensemblet har medvirket ved 
skolens julekoncerter samt ved opførelsen af »Dido og Æneas« på SSG.
I skoleåret 1984/85 vil de fire musiklærere tilbyde følgende sammenspilsmulig
heder:
BAROKMUSIK (evt. lettere wienerklassiske værker, hvis der er interesserede 
blæsere) ved Lene Dalum.
FOLKEMUSIK ved Steen Klausen
RYTMISK PIGEGRUPPE ved Anne-Grete Olesen.
BIG BAND ved Jørgen Steen Larsen.
Yderligere oplysninger om indhold og øvetidspunkter vil blive givet ved morgen
samling i begyndelsen af det nye skoleår.

Lene Dalum
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Skolens idrætsliv i 1982-83
I faget idræt er der mødepligt som i alle andre fag. Man kan dog blive fritaget mod 
forevisning af lægeattest. Endvidere kan læreren i enkelttilfælde fritage en elev fra 
aktiv deltagelse.
Fagets bekendtgørelse angiver retningslinjerne for timernes indhold. Ved skole
gangens start forelægger læreren en plan for undervisningens indledende forløb, 
hvorefter elever og lærere i samråd fastlægger det videre forløb under hensyn
tagen til skolens faciliteter.
Der gives ikke karakter, og der er ingen eksamen (med undtagelse af tilvalgs
holdet på HF).

Frisport. Uden for skoletid er det muligt at dyrke forskellige discipliner. På grund 
af nedskæringer på dette område har det ikke været muligt at tilbyde den 
populære frisport i samme omfang som tidligere. Sidste år blev der dog afholdt 
timer i en række boldspil og i atletik.

Stævner. På skolen blev der afholdt stævner og turneringer i atletik, fodbold, 
basketball og hockey. I basket vandt 2.u og i hockey 3.y. I atletik vandt 2.cz 
holdmesterskabet, mens de individuelle mesterskaber gik til Ole Johansen i 1500 
m og 5-kamp, til Søren Bo Johansen i højde og kugle, til Henrik Codtfredsen i 
100 m, til Jarl Oszadlik i længde og til Bjørn Askholm i spyd. Fodboldturneringen 
nåede ikke at blive færdigspillet.
I de gymnasiale turneringer deltog skolen med pæne placeringer i atletik, 
fodbold, badminton, håndbold, basketball og volleyball. Derudover deltog vi i en 
alternativ voley-turnering med blandede m/k-hold, hvilket forløb yderst vel
lykket.

Idrætsrejsekontoen. Da transport til stævner skal betales af deltagerne selv, er der 
oprettet en ¡drætsrejsekonto for derved at holde udgifterne nede for den enkelte 
elev. Dette sker ved en indsamling blandt elever og lærere. Deltagerne skal dog 
selv betale min. 15 kr. pr. rejse.

Til sidst. Idræt er det eneste fag, som også tager sig af kroppen. Men faget har kun 
2 ugentlige timer —så udnyt dem effektivt!

Jørn-lver Beck.
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Frivilligformning
Igen i år vil der blive mulighed for at elever fra både HF og gymnasiet kan deltage 
i frivillig formning en eftermiddag om ugen. De tidligere år har deltagerne 
arbejdet med keramik, modellering af skulpturer, tegning, maleri og foto. Nye 
teknikker kan f.eks. være bi I ledvævning. Princippet er, at deltagerne frit vælger 
motiver og teknikker. Læreren kan give råd og vejledning.
Der vil også det kommende år blive mulighed for et weekend-ophold i 
Glamsbjerg, hvor vi kan arbejde i værkstederne, lave mad, snakke og overnatte. 
Her må du regne med nogle omkostninger til rejse, mad og materialer og evt. 
modelhonorar.
Hvis du har interesse, så kom og vær med nogle gange. Når du har besluttet dig til 
at være med må du til gengæld være indstillet på at komme hver gang, så holdet 
bliver sammenhængende, og der bliver en god udnyttelse af skolens resourcer og 
tilbud.

Ole Tetens Lund.
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Tysklandsrejse i Vinterferien
Også i år blev der mulighed for en gruppe elever fra SSC at besøge vores 
venskabsgymnasium i Köningsstein ved Frankfurt am Main. Eleverne boede hos 
tyske familier og udover familiesamvær og skolebesøg var der en række kulturelle 
og festi ige arrangementer for deltagerne.
Vi håber at kunne byde vore tyske venner på noget tilsvarende i Svendborg til 
efteråret, således at vi kan holde kontakten vedlige.

Lis Eriksson.

U-landsfonden af 1962
I de foregående 9 år har jeg arrangeret en salgsudstilling af varer fra U- 
landsfonden af 1962 i Århus. I det kommende år vil jeg fortsætte arbejdet og 
gerne udbygge indsatsen.
Ulandsfonden af 1962 køber varer op i forskellige u-lande, sælger varerne med 
fortjeneste og sender overskuddet tilbage til u-landene. Man støtter især projekter 
af uddannelsesmæssig art, almindelig skoleundervisning, men ikke mindst hånd
værkeruddannelse, som er af stor betydning for mange u-lande. Især er det 
vigtigt, at unge får en uddannelse, så deres muligheder for at blive arbejdsløse 
formindskes. Det er ikke kun i Danmark, at ungdomsarbejdsløshed er et problem. 
Hvordan kan vi gøre noget her i Svendborg?
Vi kan arrangere salgsudstillinger her på skolen, på kommuneskoler i omegnen 
eller i forretninger i byen. Disse arrangementer bør kombineres med oplysninger 
om forholdene i u-landene.
Interesserede kan henvede sig til

Michael Foersom.
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Socialistisk uddannelsesfront (SUF)
Som socialister i gymnasiet/HF har vi en opfattelse af, hvilken funktion uddan
nelsen skal varetage i det borgerlige samfund. Efter denne opfattelse er uddannel
sessystemet en institution, der forestår kvalifiseringen af arbejdskraften til det 
private erhvervsliv og den offentlige sektor, d.v.s. tillæring og indlæring af de 
færdigheder, der er påkrævet de forskellige steder. Det skal endvidere sikre, at 
den borgerlige ideologi fortsat er den herskende i samfundet. For at modvirke 
dette er det nødvendigt at modarbejde, at gymnasiet kun giver én bestemt studie
eller erhvervskompetence og at modvirke den borgelige ideologi ved at bevidst
gøre os selv og vores kammerater.
Det, opgaven mere konkret går ud på, er at arbejde kritisk med den daglige 
undervisning og foreslå og iværksætte alternative forløb med mere perspektivrige 
emner end de, der sædvanligvis behandles, og under mere demokratiske og 
engagerede arbejdsformer end normalt. Desuden at arbejde for at vores (gymna
sieelevernes og de øvrige uddannelsessøgendes) levevilkår (uddannelsesstøtte, 
boligforhold m.m.) forbedres. Det skal ske på en sådan måde, at så mange elever 
som overhovedet muligt deltager aktivt, væsentligst for at sikre, at de krav, der 
fremføres, er et reelt udtryk for, hvad eleverne kræver, men også fordi deltagelse i 
faglige aktiviteter skaber en bevidsthed om det omgivende samfund. Sammen
fattet er målet med socialisternes arbejde inden for gymnasiet og HF, at vi som 
elever generelt udvikler en selvstændig og kritisk bevidsthed om vores egen 
situation og det samfund, vi lever i.
For at udvikle og styrke det arbejde, socialister går og laver rundt om på de 
forskellige skoler, gennem kollektiv planlægning og erfaringsudveksling, blev der 
for ca. 6 år siden oprettet en organisation under navnet Socialistisk uddannelses
front (SUF).
SUF er en sammenslutning af socialistiske basisgrupper på de enkelte uddannel
sessteder inden for gymnasie- og HF-området.
En SUF-gruppes væsentligste arbejdsområde er fagligt og fagkritisk arbejde. Men 
der kan også iværksættes solidaritetsarbejde med arbejdere i kamp, med 
frihedsbevægelser i den tredie verden, støtte til kvindebevægelsens kamp mod 
undertrykkelse eller til andre grupper, vi kan sympatisere med.
Interesse og aktivt engagement er en forudsætning for, at arbejdet kan realiseres. 
Derfor er det vigtigt med stabil opbakning fra socialister på skolen.

SUF-gruppen.
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Elevfortegnelse 1984/85
I betegnelsen betyder: 

sproglig linie:

N — nysproglig gren
K - klassisksproglig gren
S — samfundssproglig gren
M — musiksproglig gren

matematisk linie:

F - matematisk-fysisk gren
N — naturfaglig gren
S - samfundsmatematisk gren
M — musik-matematisk gren
K — matematisk-kemisk forsøgsgren

3. a
Studievejleder: Adjunkt Vibeke Matzen.

N 
sp S

1.
2.

Andersen, Karina Dalgaard 
Bech, Jeanette

(mu) 
(fo)

Bredgade 18, Bagenkop 
Skovsbostrand 33, Svendborg

56 16 21
21 54 91

ty s 3. Clausen, Kirsten Røndal (fo) Kongebakken 19, Svendborg
ty s 4. Grönlie, Bo (mu) Skovbakken 12, Rudkøbing 51 29 19
ty s 5. Hansen, Bodil C. Holmquist (fo) Strandvejen 35, Svendborg

N 6. Hansen, Gitte Krøis (fo) Bjerrebyvej 86, Bjergby 54 12 54
sp N 7. Haugaard, Marianne (fo) Christiansmindevej 19, Svbg.
ty s 8. Jeppesen, Lars (fo) Strandbakken 5, Svendborg 21 38 47

M 9. Jensen, Maria Edith Bøllemosen 10, Stenstrup
sp N 10. Johansen, Anja Vest (fo) Momleby 17, Lundeborg 25 19 89

N 11. Jørgensen, Helle Lund (fo) Strandhuse 60, Svendborg 21 48 54
N 12. Kristensen, Eva Tulin (mu) Gambøtvej 21 B, Thurø 20 52 65
K 13. Kristiansen, Hanne Reinholt (mu) Strandvejen 35, Svendborg
K 14. Langkilde, Helle (mu) Toftemarken 10, Svendborg
K 15. Lennert, Bettina Ibæk (fo) Solbjergvej 10, V. Skerninge

sp S 16. Mindedal, Marie (fo) Strandbakken 6, Svendborg 21 40 15
M 17. Nybroe, Henriette Fruerstuevej 22, Svendborg 21 89 97
N 18. Pedersen, Lotte L. Bang (mu) Bøstrup Strandvej 1, Tranekær 59 15 07

sp S 19. Ramsing, Kimmie Heltborg (fo) Strandbakken 13, Svendborg 21 52 55
spty S 20. Rasmussen, Tanja (fo) Marslevvej 69, Svendborg

sp K 21. Svennevig, Birgitte (fo) Vestergade 37 C. Svbg. 22 07 85
ty s 22. Sørensen, Mads Myhre (mu) Grønnegade 1, Tröense 22 62 69

N 23. Windeløw, Hanne Rikke (fo) Trappebæksvej 32, Svendborg 21 05 27
sp S 24. Østberg, Camilla Helene (mu) Liliemosen 12, Thurø 20 51 04
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3. b
Studievejleder: Adjunkt Michael Foersom

N
S

1.
2.

Agerskov, Lise 
Arends, Pernille

(fo) 
(fo)

Kogtvedparken 64, Svendborg 
Kongebakken 19, Svendborg

21 43 31

M 3. Brandt, Helen Bagergade 45, Svendborg
ru 4. Christensen, Michael (mu) Vornæs Skovvej 36, Svendborg 54 17 07

ty s 5. Christensen, Signe Mette (fo) Skaregårdsvej 11, Svendborg 54 11 85
M 6. Degn, Hanne Rath Østervej 5, Bagenkop 56 13 23
N 7. Didriksen, Anders Ivan (mu) Kløvervænget 18, Bagenkop 56 14 84
N 8. Hansen, Mona Høj (mu) Skårupørevej 12, Skårup 23 13 52
N 9. Harboe, Gudrun Quedens (fo) Strandvejen 152, Fjellebro
N 10. Hentzer, Liselotte M. (mu) Pilekrogen 17, Svendborg 22 61 22
M 11. Hjorth, Bolette Wandal Isvænget 9, Svendborg 21 48 17

S 12. Jokumsen, Betina B. (mu) Lejbøllevej 13, Tranekær
N 13. Koil, Jeanette Juel (mu) Mellemvej 38A, Svendborg 21 06 65

ru N 14. Lange, Zine Louise (fo) Knolden 6, Rudkøbing 51 35 11
S 15. Larsen, Carina Lærkegaard (mu) Herrn. Nielsensvej 7, Svendborg 22 14 85
K 16. Lauridsen, Anna K.E. (mu) Snødevej 11, Tranekær 59 14 27
N 17. Mortensen, LineColding (mu) Rømerparken 65, Svendborg 22 10 55

ty s 18. Månsson, Jeanette Normann (fo) Bøstrupvej 22, Tranekær 59 14 48
s 19. Nielsen, Mette Charlotte (fo) Aldersro 5, lejl. 224, Svbg.
N 20. Olsen, Karen Birgitte (mu) Johan Lundbyesvej 18, Svendborg
S 21. Pedersen, Dorte Naja (fo) Møllergade 57, Svendtiorg

ty s 22. Pedersen, Jesper Sølvberg (mu) Falkenbjerg 23, Svendborg 21 77 54
ru S 23. Petersen, Mads Barchager (fo) Æblevænget 1, Rudkøbing 51 28 37

N 24. Termansen, Inge Bang (mu) Ranunkelvej 9, Svendborg 22 15 16

3. c
Studievejleder: Adjunkt Michael Foersom

ty N 
ty s

1.
2.

Andersen, Gitte Sand 
Andersen, Michael

(fo) 
(mu)

Falkenbjerg 24, Svendborg 
Ørbækvej 107, Svendborg

21 17 68

N 3. Andersen, Tina Storm (fo) Ørbækvej 101, Svendborg 22 24 61
S 4. Benner, Anne Marie (fo) Skårupøre Strandvej 84, Skårup 23 14 14

N 5. Danielsen, Charlotte Søgård (fo) Humlebjergvej 17, Gudme 25 22 40
M 6. Davidsen, Nikolaj Bülow Søndergade 26, Ærøskøbing 52 22 03
N 7. Hansen, Lillian Drejer (mu) Lønkildevej 23, Lindelse 57 20 14
K 8. Hansen, Troels Bech (mu) Rantzausmindevej 53, Svbg 21 63 66
N 9. Hansen, Winnie (mu) Åbyskovvej 36, Skårup 23 15 05
K 10. Heide-Jørgensen, Caroline C. (mu) Landevejen 150, Oure 28 11 77
S 11. Helles, Stine (mu) Vindebyørevej 14, Svendborg 22 55 55

N 12. Jensen, Birgitte Alf (mu) Langemarken 27, V. Skern. 24 22 35
S 13. Jensen, Lene Røhling (mu) Thorseng 14, Svendborg 22 63 46
S 14. Johansen, Anne-Marie (fo) Færgevej 62, Marstal 53 23 26

M 15. Juhl, Synnøve Skovbakke Blåbærvænget 13,Thurø 20 56 92
N 16. Jørgensen, Pernille Brink (fo) Vornæs Skovvej 32, Svendborg 54 10 03
N 17. Madsen, Susanne (fo) Lærkevej 4, Vindeby 22 55 46
N 18 Magnussen, Eileen Kastalag (mu) Vitus Beringsvej 6, Svbg. 22 57 65

ty s 19. Nielsen, Ingelise Heidi (mu) Fruerstuevej 31, Svendborg 21 68 19
N 20. Nørrelund, Karen (fo) Vandværksvej 16, Tranekær 55 12 02
S 21. Pedersen, Birgitte Torp (fo) Birkholmvænge 8, Svendborg 21 44 90
N 22. Rasmussen, Britta (mu) Kløvervænget 12, Bagenkop 56 10 88
S 23. Tranæs, Anne Iben (mu) Højensvej 129, Egense 21 91 01
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3. X
Studievejleder: Lektor Jeff Levin Westh

sp S 
sp F

1.
2.

Christensen, Lars 
Clausen, Irene

(fo) 
(mu)

Åbyskovvej 18, Skårup 
Fåborgvej 44, Svendborg

23 12 23
22 09 52

sp S 3. Hansen, Eskild (fo) Kløvermarksvej 38, V. Skern. 24 32 24
spN 4. Hansen, Henning Broholm (mu) Helletoften 21, Svendborg 21 61 69
spN 5. Hansen, Niels Eggert (fo) Strandbakken 15, Svendborg 21 80 83
sp F 6. Hansen, Niels Henrik R. (fo) Svalevænget 4, Thurø 20 58 57

S 7. Henningsen, Gert Michael (fo) Hallindskovvej 45, Svendborg 21 88 89
spN 8. Horn, Lene (fo) Bjerrebyvej 22, Svendborg 54 14 15
sp N 9. Jensen, Hanne Sofie (fo) Troensevej 66, Vindeby 22 63 75
spF 10. Knudsen, Pia Charlotte (fo) Lille Byhavevej 6, Tved 21 71 71

sp M 11. Larsen, Charlotte Reersted Sandtoften 8, Thurø 20 54 48
spN 12. Larsen, Christian Lykke (fo) Skovdongvej 18, Skårup 23 13 75
sp F 13. Larsen, Klaus (mu) Kogtvedvænget 11A, Svendborg 21 09 60
spF 14. Lungholt, Søren Baade (fo) Strandvej 75, Svendborg 22 11 76

F 15. Mosberg, Lars (fo) Fruerstuevej 80, Svendborg 21 80 10
sp S 16. Olsen, Rikke Vibeke (fo) Strandvej 37, Svendborg 21 41 11

F 17. Pedersen, Ann Ekkarsbo (fo) Fåborgvej 65, Svendborg ■ 22 06 80
sp F 18. Petersen, Jørgen Jakob (mu) Brændeskovvej 27, Tved 21 47 28

N 19. Rasmussen, Dorte Helving (mu) Bregnegårdsvej 2, Tranekær 59 15 35
sp F 20. Rossen, Philip Blach (fo) Præstemosen 8, Vindeby 22 53 30

3. y
Studievejleder: Adjunkt Poul Fersum

F 1. Bang-Jensen, Jens (mu) Hennetvedvej 15, Rudkøbing 57 21 53
N 2. Bhatia, Pushan (mu) Blåbyvej 13, Thurø 20 54 65
F 3. Bjerking, Michael Ljungdahl (fo) Nørregårdsvej 3, Gudbjerg 27 16 55

N 4. Bjørkmann, Annika (fo) Porthusvej 12, Svendborg 21 84 30
N 5. Bonde, Susan (mu) Hovedgaden 54, Humble 57 22 27
M 

ru F
6. Bothe, Jannie
7. Brandt, Thomas Chr. (mu)

Skårupøre Strandvej 83, Skårup 
Nonnevænget 4, Svendborg

23 12 56
21 31 05

F 8. Hansen, Bo Anker (mu) Snødevej 67, Tranekær 55 12 40
F 9. Hansen, René Rauer (mu) Reberbanen 40, Marstal 53 18 35
S 10. Jakobsen, Troels H. Friborg (mu) Hovedgaden 16, Ommel 53 15 34
F 11. Jensen, Marianne Due (fo) Bjerrebyvej 104, Svendborg 54 14 25
F 12. Knudsen, Lotte (mu) Erikholmsvej 4A, Thurø 20 50 44

N 13. Koefoed, Jeanette (mu) Bjerregårdstoften 2, Svendborg 20 56 13
N 14. Larsen, Ann-Jeanette (fo) Byhavevej 9, Svendborg 21 44 13

ru N 15. Møller, Ole A. Monrad (mu) Sophie Frederikkevej 1, Bjerreby 54 17 27
N 16. Poulsen, Torben Lyngsøe (fo) Gyden 3, Svindinge 33 10 57
N 17. Pranger-Rasmussen, Lars (mu) Tjørnevænget 11, Rudkøbing 51 1787

ru F 18. Rasmussen, Helle Annette (mu) Præstemarken 19, V. Skern. 24 37 91
F 19. Rasmussen, Jens Chr. (mu) A.P.Møllersvej 5, Svendborg 21 09 15

M
M

ru F
ru S

20. Schiøtz, Elisabeth
21. Schmidt, Pernille Birch
22. Tuxen-Petersen, Susanne
23. Ægidius, Bente

(mu) 
(mu)

Hovedgaden 2, Humble 
Grønnegade 43, Troense 
Johan Lundbyesvej 18, Svendborg 
Brydegårdsvej 8, Svendborg

57 23 26
22 62 81
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3. z
Studievejleder: Adjunkt Elisabeth Frank Rasmussen

N
S

sp S 
F

1. Bøllehuus, Hanne Oline
2. Clausen, Bjarne Karl
3. Dybbro, Bo Thomas
4. Engstrøm, Villads

(fo) 
(fo) 

(mu) 
(mu)

Ladefogedvej 3, Hesselager 
Banevænget 5, Rudkøbing 
Åbyskovvej 38, Skårup 
Skolebakken 16, Ollerup

25 24 51
51 25 32
23 14 11
24 17 44

S 5. Hansen, Hans Leerskov (fo) Humlebjergvej 34, Gudme 25 1441
N 6. Henriksen, Stina Løndahl (mu) Højskolevej 9, Ollerup 24 30 21
N 7. Jensen, Bente Fredeløkke (mu) Bjernemarksvej 57, Svendborg 22 53 89
F 8. Johnsen, Thomas Busch (mu) Strandvej 76a, Svendborg 21 58 29

N 
M

9. Jørgensen, Birgitte Reinholdt
10. Kjær, Rasmus

(fo) Baunevej 11, Svendborg
Linde Alle 6 B, Svendborg

20 55 07
21 00 68

sp N 11. Larsen, Dorte (mu) Kr. Erslevsvej 5, Svendborg 21 32 61
N 12. Larsen Henrik (fo) Skyttevej 10, Svendborg 21 52 92
F 13. Laustsen, René (fo) Niels Hansensvej 10, Svendborg 21 1638

N
N

14. Lübker, Mette Wind
15. Mortensen, Anne-Mette M.

(fo) 
(mu)

Agerbakken 5, V. Skern.
Allerup Bygade 29-31, Odense

24 14 11

F 16. Munk, Kim (mu) Glentevej 3, Svendborg 22 27 09
F 17. Nielsen, Gregers Jul (fo) Møllevej 3, V. Skern. 24 18 88

sp S 18. Nielsen, Lars Bjørn Romby (fo) Graaesvej 2, Svendborg 22 09 80
spF 19. Rasmussen, Morten Kiel (fo) Smedegade 3, Ærøskøbing 52 16 99

sp N 
F

20. Storgaard, Peter
21. Sørensen, Karsten

(mu) 
(fo)

Hybenvej 7, Svendborg
Marslevvej 35, Svendborg

21 63 13

S 22. Tranæs, Jon Esben (fo) Højensvej 129, Egense 21 91 09
N 23. Wennerfeldt, Dorthe E. (fo) Aspedam 2, Skårup 23 12 91

3. u
Studievejleder: Adjunkt Elisabeth Frank Rasmussen

N 1. Andersen, Lene
N 2. Andreassen, Mette
F 3. Christensen, Jesper

N 4. Clausen, Søren Witzel
F 5. Egmose, Søren
N 6. Hansen, Camilla
N 7. Hansen, Dorte Olbæk
S 8. Hansen, Henning Klit
N 9, Heldbjerg, Henning Claus
F 10. Jensen, Erik Weber

N 11. Kjellerup, Tom
N 12. Midtgaard, Annette
F 13. Mikkelsen, Anders

N 14. Ohm, Birgitte
F 15. Pedersen, Kurt E. Juel
F 16. Petersen, El isatieth N.
S 17. Sejer-Hansen, Mikkel
N 18. Simonsen, Lars
F 19. Steen, Kenneth
F 20. Sørensen, Eva Kanstrup
F 21. Thybo, Claus

(mu) Bregnedalsvej 22, Svendborg
(mu) Kirkegade 7, Gudme

(fo) Skovsbovej 37, Svendborg
(mu) Bjørnøvej 25, Svendborg

(fo) Harresvej 6, Bagenkop
(mu) Sonnesvej 22, Svendborg
(mu) Kl am pen borgvej 24, Svendborg

(fo) Skovbal levej 20, Svendborg
(mu) Oluf Ringsvej 18, Skårup
(mu) Barkvej 18, Marstal

(fo) Drosselvej 4, Ollerup
(fo) Strandvej 72, Ballen

(mu) Byvej 10, Gudbjerg
(mu) Østergade 59, Skårup

(fo) Fuglebøllevej 3, Rudkøbing
(fo) Birke Alle 5, Thurø
(fo) Præstemosen 4, Svendborg
(fo) Heldagervej 12, Svendborg

(mu) Strandhuse 33, Svendborg
(mu) Tryggelev 23, Humble

(fo) Teglværksvej 2A, Svendborg

21 66 77
25 18 72
21 94 22
21 36 41
56 10 65
21 85 75
21 43 96
54 13 54
23 13 66
53 19 95
24 14 07
24 11 48
25 12 17
23 10 19
51 30 53
20 51 13
22 62 02
21 63 28
21 76 91
56 10 10
21 73 16
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3. V
Studievejleder: Adjunkt Elisabeth Frank Rasmussen

N 1. Andersen, Bettina Harsbo (mu) Toftemarken 39, Svendborg 21 74 38
N 2. Banke, Ulrik (mu) Frellesvigvej 19, Tranekær 59 12 62
S 3. Boas, Charlotte (mu) Dyrehavehus, Gudbjerg 28 15 28
S 4. Christensen, Morten H. (mu) Guldbjergvej 5, V. Åby 24 21 09
S 5. Eriksen, Per (mu) St. Byhavevej 87, Svendborg 22 16 57

N 6. Fahlén, Bonnie (fo) Havnegade 13, Rudkøbing 51 11 35
S 7. Hammershøj, Lotte (fo) Kløvervænget 11, Bagenkop 56 14 68

N 8. Hansen, Birgitte Thue (fo) Søndergade 6, Gudme 25 15 98
F 9. Hansen, Jesper Riibot (mu) Kukkervænget 26, Thurø 20 62 68

N 10. Hansen, Pia Lehgaard (fo) Sophie Frederikkevej 14, 
Bjerreby 54 12 73

S 11. Jeppesen, Helle (mu) Sønderskovvej 21, Humble 57 13 71
N 12. Jeppesen, Lone Marianne (mu) Ørbækvej 52, Svendborg 21 44 04
S 13. Jørgensen, Steen Odmand (mu) Granskoven 1, Svendborg 21 51 17

N 14. Kølin, Kristian (fo) Skårupørevej 30, Skårup 23 11 25
F 15. Madsen, Jakov Lehrmann (mu) Ved Majtræet 203, Thurø 20 57 02

M 16. Nielsen, Kristian Theodor Mosegårdsvej 8, Skårup 23 12 48
N 17. Pedersen, Tove Nygaard (mu) Vindeballegade 29, Ærøskøbing 52 17 06
S 18. Schausen, Mikkel (mu) Brydevej 11F, Svendborg 22 30 99
S 19. Spangsvig, René (mu) Kibshavevej 18, Rudkøbing 51 16 40

M 20. Svop, Per Andersen Strammelsegade 42, Svendborg 54 1 1 54
S 21. Wrisberg, Jacob (fo) Efterskolevej 2, Svendborg 21 65 78

3.t
Studievejleder: Adjunkt Poul Fersum

N 1. Andersen, Tine Teilmann (fo) Tranderupgade 49, Ærøskøbing 52 17 51
M 2. Breitenkamp, Flemming Kingosvej 2, Svendborg 21 00 88

F 3. Busk, Morten (mu) Kogtvedvej 22, Svendborg 21 41 33
F 4. Carstensen, Elsebeth H. (fo) Præstemarken 23, Gudbjerg 25 30 02
F 5. Christensen, Karin S. (mu) Rønnowsvej 3, Skårup 23 15 58
S 6. Hansen, Erik Lumbye (fo) Christinedalsvej 26, Svbg. 21 53 90

N 7. Hansen, Hanne Bøg (fo) Nordenbro 9, Humble 56 18 62
S 8. Huusfeldt, Lars Bom (mu) Hulvej 1, Thurø 20 51 17
S 9. Jensen, Helle Høj (fo) Lismosevej 31, Tranekær 50 13 36
S 10. Jensen, Jørgen Sandvang (mu) Fruerstuevej 124, Svendborg 22 21 25
s 11. Jensen, Lene Kaalund (mu) Vilh. Thomsensvej 18, Svbg. 21 85 20

M 12. Jensen, Palle Walther Belvedere 40, Svendborg 22 10 04
N 13. Lorentzen, Helle (mu) Pilevænget 10, Svbg. 21 53 68
F 14. Lykke, Peter Hari i ng (mu) Egensevej 3, Svendborg 21 52 75
F 15. Madsen, Bo Aksel Tarras (mu) Gyden 7, Longelse 50 19 17
F 16. Madsen, Inge Merete (mu) Sdr. Landevej 30, Rudkøbing 51 14 19
s 17. Mortensen, Lilian Kaad (fo) Sundbrovej 87, Svendborg 54 10 63
S 18. Olsen, Kenn Janerka (fo) Baunevej 7, Thurø 20 53 39

N 19. Pedersen, Dorthe Bruun (fo) Rolighedsvej 11, V. Åby 24 17 85
S 20. Skøtt, Peter (mu) Mosetoften 9, Svendborg 21 35 09
N 21. Sølling, Charlotte Kirch (mu)
N 22. Thorup, Kim Beier (fo) Set. Jørgensvej 80, Svendborg 22 19 35
N 23. Vase, Morten Larsen (fo) Fiskopvej 10, Svendborg 21 50 75
N 24. Øien, Lise (fo) Nymarksvej 7, Vejstrup 28 17 65
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2. a
Studievejleder: Adjunkt Michael Foersom

N 1. Christiansen, Stine Thornhøj (mu) H.C. Andersensvej 15, Svendborg 21 61 12
N 

sp S
2. Bødker, Tina S.B.M.
3. Frostholm, Signe

(fo) Kogtvedvej 42, Svendborg 
(fo) Marslevvej 93, Svendborg 22 38 64

spN 4. Hansen, Gitte Lund (fo) Lærkevej 21, Svendborg 22 50 56
K
N

5. Hansen, Pia Lehim
6. Heuser, Ida Lucie

(fo) Lundevej 2, Svendborg 
(mu) Strandvej 61, Svendborg 21 42 56

sp S 7. Himmelstrup, Synne Bolette (fo) Kystvej 27, Vindeby 22 50 15
M 8. Hjorth, Pernille Wandal Isvænget 9, SvendJtorg 21 48 17

sp N 9. Højer, Morten (fo) Bratenvej 50, Svendborg 22 56 34
ty s 10. Jacobsen, Charlotte (fo) Slotsgade 71, Tranekær 59 12 43
ty s 
ty s

11. Jensen, Birgitte Fabricius
12. jensen, Dorte Watson

(mu) Skyttevej 36, Svendborg 
(fo) Snødevej 52, Tranekær 55 16 95

tys 13. Johansen, Gitte Demant (fo) Skovbrynet 2, Svendborg 21 49 68
sp N 14. Moustgaard, Julie Høst (fo) Set. Nicolaigade 2 A, Svbg. 21 21 70

S 15. Müller, Käthe Schou (fo) Pellemarken 20, Tullebølle 50 18 70
ty s 16. Nielsen, Helle Damgaard (fo) Sundbrovej 61, Svendborg 22 60 96

S
K

17. Pedersen, Kim N.C.
18. Pedersen, Tina

(fo) Teglbakken 6, Rudkøbing 
(fo) Havnepladsen 30, Svendborg 21 43 20

N 19. Pehrson, Marianna McCallum (fo) Avernakøvej 9, Svendborg 21 06 56
N 20. Ranghøj, Gitte (fo) Rantzausmindevej 65, Svbg. 22 22 22
N 21. Rasmussen, Charlotte Jill (fo) Enebærvænget 10, Thurø 20 55 32
M 22. Rasmussen, Lisbeth K. Kobberbæksvej 20, Svendborg 21 78 64
N 23. Rasmussen, Lise Rudbæk (mu) Odensevej 45, Svendborg 21 82 61
K 24. Skjøde, Esther (fo) Bjerregårdstoften 5, Thurø 20 53 77
N 25. Steensen-Leth, Henning V. (mu) Steensgaard, Tranekær 55 13 80

ty s 26. Warlo, Anne-Mette K. (mu) Alpevej 30, Egebjerg 26 30 86

2. b

S 1. Albertsen, Bettina Lynn 
ty S 2. Andersen, Marianne

N 3. Birman, Ole Brandt
K 4. Borch, Lisbeth
K 5. Christensen, Charlotte 

Frimodt
S 6. Danvold, Pernille N.
S 7. Dinesen, Malene
K 8. Fast, Anne Pia
N 9. Folkmar, Anne Mette
S 10. Glader, Marianne
N 11. Hansen, Jeanette Krøis
N 12. Hattesen, Mettstine
S 13. Larsen, Kirsten

M 14. Lavendt, Michael Hauge
K 15. Nielsen, Anne Mette
S 16. Nielsen, Charlotte Brønsted
N 17. Nielsen, Janne Vagner

ty S 18. Nielsen, Lars Fink
N 19. Pedersen, Helle Pletner
S 20. Pedersen, Henrik Hove
S 21. Pedersen, Lise Lotte

Studievejleder: Adjunkt Poul Fersum
(mu) Gerritsgade 10, Svendborg

(fo) Fuglsbøllevej 7, Rudkøbing
(mu) Bøstrupvej 13, Tranekær
(mu) Strandvej 43, Svendborg

(mu) Hybenvej 15, Svbg. 
(mu) Brandsbyvej 31, Humble 

(fo) Buen 16, Svendborg
(mu) Tryggelevvej 12, Humble 

(fo) Fruerstuevej 78, Svendborg
(mu) Hallinggade 27, Humble 

(fo)
(mu) Skovsbovej 179, Svendborg 

(fo) Sundbrovej 106, Svendborg
Bakkevej 12, Svendborg 

(mu) Fredskovvej 18, Oure 
(mu) Vindeby Birkevej 13, Svbg. 
(mu) Bygaden 28, Tullebølle 
(mu) Rødeledsvej 45, Svendborg 
(mu) Svendborgvej 51, Svindinge 

(fo) Ernebjergvej 18, Odense 
(mu) Skattergade 25, Svendborg

21 06 38
51 39 74

21 74 44

21 51 70
57 10 10
21 13 50
56 17 70
21 63 61
57 18 28

21 51 19
54 14 13
21 38 61
28 13 87
22 63 00
50 12 50
21 84 47

1741 42
21 06 51
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ru ty S 22. Rasmussen, Michael (fo) Høje Bøgevej 5, Svendborg
M 23. Rasmussen, Ole Vedel Kukkervænget 44, Svbg. 20 59 27
M 24. Rørkær, Dorte Egsgyden 38, Bøjden 60 10 92
M 25. Sander, Marianne Sue Strandløkken 5, Svendborg 21 76 74
M 26. Solvig, Lizette Vårøvej 11, Bjerreby 54 14 99

S 27. Stjer, Anne Elisabeth (fo) Hjaltesvej 7, Svbg. 20 52 04

2. c
Studievejleder: Adjunkt Vibeke Matzen

N 1. Andersen, Michael Frank (mu) Pengekrogen 32, Svendborg 21 80 99
sp N 2. Borup, Liselotte (fo) Walkendorffsvej 62, Svendborg 21 07 17
sp N 3. Brusel i us, Jesper (mu) Rolf Krakesvej 41, Svbg. 20 57 13

S 4. Hansen, Camilla Skytte (fo) Dronningholmsvej 10, Svbg. 21 87 11
sp N 5. Hansen, Charlotte Rørby (fo) Humblevej 17, Kaédeby

N 6. Hansen, Christina Lene (fo) Egelundvej 11, Tranekær 55 10 33
sp K 7. Hansen, Pernille (fo) Pellemarken 13, Tullebølle 50 15 06
ty S 8. Jarlgaard, Roland E. (fo) Aabyskovvej 8, Skårup 23 17 00
ty S 9. Jensén, Henrik Heilmann (mu) Aabyskovvej 30, Skårup 23 19 90

S 10. Jensen, Mette Borgaard (fo) Pi lekrogen 15, Troense 22 57 28
M 11. Johansen, Lisbet GI. Nybyvej 39, Svendborg 22 54 66

sp K 12. Kristensen, Charlotte (fo) Lundtoftevej 27, Svendborg 22 11 26
N 13. Lindebod, Charlotte (fo) Brændeskovvænget 26, Svbg. 22 24 31
S 14. Lydersen, Laila (fo) Bregningevej 30, Svbg.
N 15. Meyer, Tina Elisabeth (mu) Skovvænget 5, Lundeborg 25 20 45
N 16. Myrén, Lena Britt (mu) Christiansvej 11, Svendborg 21 54 33

tyM 17. Rosendal, Anne Mejsevænget 2, Thurø
spS 18. Scavenius, Camilla L.B. (fo) Slotsalleen 24, Troense 22 60 63
spS 19. Schärfe, Christina (fo) Egevej 6, Tranekær

N 20. Sperber, Jytte (mu) Snødevej 136, Tranekær 55 16 92
sptyM 21. Sørensen, Hanne Pilgård Slotsgade 45, Tranekær 59 10 42

N 22. Sørensen, Lone (mu) Bjerrebyvej 92, Svendborg 54 14 89
spS 23. Sørensen,MartinVolf (mu) Gyvelvej 5, Stoense Havn 55 10 03
ty S 24. Sørensen, Poul Kjær (mu) Knudsbøllevej 29, Svendborg 22 57 56

S 25. Termansen, Lars (mu) Præstemarken 11, Gudbjerg 25 19 29
S 26. Thinggård, Nina Birgitte (mu) Slotsgade 72, Tranekær 59 13 28

ty S 27. Vierø, Louise (fo) Mølmarksvej 47, Svbg. 21 21 65

2. X
Studievejleder: Adjunkt Elisabeth Frank Rasmussen

F 1. Bjørklund, Jan Mikael (mu) Rantzausmindevej 207A, Svbg. 21 63 49
N 2. Dalsgaard, Karen (fo) Sonnesvej 3, Svendborg 22 05 36

spN 3. Gotfredsen, Marianne (fo) Skovvænget 2, Tranekær 55 11 82
sp M 4. Hansen, Karen Skovballevej 83, Svendborg 54 16 48

F 5. Hansen, Karen Damgård (mu) Ellevangen 5, Bjerreby 54 11 04
sp N 6. Hastrup, Mikkel (fo) Egensevej 27, Svendborg 22 17 10
sp M 7. Hjelme, Anna Elisabeth Brydevej 16, Svbg. 21 53 77

F 8. Jensen, Jens Gunner (mu) Syrenvænget 7, Thurø 20 54 16
spF 9. Jensen, Jette (mu) Walkendorffsvej 33, Svbg. 21 96 57
spF 10. Jensen, Michael Birk (mu) Hjejlevej 3, Landet 54 15 97

F I l. Jensen, Rikke Hegård (mu) Åbyskovvej 32, Skårup 23 13 54
sp S 12. Knudsen, Gitte Skovsgård (mu) Helgevænget 4, Thurø 20 55 15

K 13. Knudsen, Hanne Teglhøj (fo) Kirsebærvej 5, Svbg. 21 50 82
F 14. Larsen, Pia Berg (mu) Strandhuse 76, Svbg. 21 66 68

N 15. Larsen, Signe Find (fo) Svelmøgårdsvej 5, V. Åby 24 18 30
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F 16. Lauritzen, Martin (fo) Skolevej 28, Hesselager 25 22 68
sp S 17. Lützen, Karen (mu) Sandhøj 12, Svbg. 21 65 25
sp K 18. Morsing, John (mu) Dr. Holmsvej 74 B, Svbg.

F 19. Nielsen, Carsten Peter (mu) Højsagervej 14, Gudme 25 18 89
sp M 20. Nielsen, Jette Fischer Vievej 11, Svendborg 22 61 60
sp M 21. Nielsen Karsten Ulrik Bjørnøvej 33, Svendborg 21 90 74

F 22. Nielsen, Peter Reinhoit (mu) Bergmannsvej 21, Thurø 20 54 50
sp K 23. Ohlsen, Michael (mu) Set. Jørgensvej 57, Svbg. 21 84 86
sp S 24. Petersen, Rene Møller (mu) Østermarken 16, Skårup 23 16 88

S 25. Petersen, Ulrik Pryds (mu) Chr. KiiIsgårdsvej 2, Rudkøbing 51 19 97
sp K 26. Rasmussen, Lene Albøge (mu) Øxenbjergvej 14 A, Svbg.
spK 27. Schlichtkrull, Christian (mu) Grastenvej 212, Svbg.
sp F 28. Snitker, Terje (mu) Rugmarken 14, Svbg. 54 10 96

2. y
Studievejleder: Adjunkt Elisabeth Frank Rasmussen

N 1. Andersen, Anette (mu) Tvedvej 23, Svendborg 21 05 68
S 2. Ebbe, Søren Bilsted (fo) Ørbækvej 52, Svbg. 21 64 74
N 3. Franzen, Michael (mu) Peløkkevej 50, Rudkøbing 51 34 55
S 4. Hansen, Henrik (fo) Ommelsvejen 21, Marstal 53 11 99
F 5. Hansen, Jette Keinicke (mu) Bygaden 111, Tullebølle 50 12 74

ru F 6. Hansen, Kim Kortermand (mu) Hjørnevænget 12, Svendborg 22 00 42
ru F 7. Harboe, Lars Brøker (mu) Skolegyden 2, Gislev 29 16 87
ru S 8. Holm, Beatrice (fo) Niels Juelsvej 21A, Svendborg 21 35 68

F 9. Jensen, Lars Hvedegaard (fo) Brandsbyvej 3, Humble 57 19 22
N 10. Juul, Evamarie (fo) Fåborgvej 60, Svendborg 21 45 17
S 11. Larsen, Jens Henrik (mu) Enghavevej 12, Svendborg 22 31 11
F 12. Lolk, Berit (fo) Svendborgvej 29, Ollerup 24 19 27
F 13. Møller, Lars Erik (fo) Egense Birkevej 10, Svbg. 21 32 36
F 14. Nielsen, Helene Bendstrup (fo) Mejsevænget 4, Thurø 20 63 63

N 15. Olsen, Dorte Bjerregård (mu) Klokkebanke 2, Stoense 55 10 13
ru S 16. Ovens, Michala (mu) Snevrekilde 6, Frørup 37 11 08

N 17. Pedersen, Jette Broch (fo) Stoense Havnevej 1, Tranekær 55 14 90
M 18. Petersen, Jesper Axel Fruerstuevej 22 H 34, Svendborg
N 19. Schoubye, Lars Chresten (mu) Langøvej 15, Rudkøbing 57 22 58
S 20. Seebach, John (fo) Græsvængevej 56, Marstal 53 12 43
F 21. Sørensen, Dan Nørtoft (mu) Hroarsvænget 1, Thurø 20 52 85

ru S 22. Thomas, Inga Birgitte (fo) 5. Maj Plads 19, Svbg. 21 11 43
ru F 23. Thomsen, Carsten (mu) Fredmosevej 9, Humble 56 16 38

F 24. Vistrup, Flemming (mu) Skolestræde 9, Nordenbro 56 12 69
N 25. Østerbye, Rikke Due (mu) Peløkkevej 68, Rudkøbing 51 11 89

2. z

sp F 1. Andersen, Allan Grønlund
sp N 2. Bruun, Heidi

M 3. Calmar, Kim
sp N 4. Christensen, Martin Stuhr
sp S 5. Dinesen, Pia Rosager

K 6. Ersing, Dorby Connie

Studievejleder: Adjunkt Poul Fersum
(fo) Rugmarken 3, Svendborg 54 17 51

(mu) Tved Skovhavevej 34, Svendborg 21 83 59
Torpevej 30, Rudkøbing 50 15 68

(mu) Valdemarsgade 9, Svendborg 21 09 91
(fo) Spurvevænget 3, Thurø 20 57 27
(fo) Rypevænget 4, Thurø 20 55 56
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sp S 7. Cotthjelpsen, Carsten W. (mu) Vestergade 88, Svendborg 21 61 42
spF 8. Hansen, Hans Jørgen (fo) Biblioteksvej 6, Svendborg 54 13 35
spK 9. Hansen, Yvonne Skyttegaard (fo) Holmevej 16, Gislev 29 17 17
spF 10. Henriksen, Peter Herman (fo) Vornæsvej 45, Svendterg 54 16 67
sp S 11. Hjorth-Hansen, Christian (mu) Bjerregårdstoften 13, Svbg. 20 51 18

sp N 12. Jensen, Lone Krogh (mu) Bjergvej 4, Herslev 57 21 05
spF 
spF

13.
14.

Jørgensen, Bent Skårup 
Jørgensen, Hans Henrik 
Odmand

(fo) Åbyskovvej 10, Skårup

(mu) Stenbukken 36, Svendborg

23 14 84

22 16 29
N 15. Karberg, Ulrik (fo) H.C.Ørstedsvej 34, Svbg. 21 74 76

sp S 16. Karlsen, Gitte Buchvald (fo) Kværnen 17, Rudkøbing 51 28 17
sp S 

sp N
17.
18.

Kragh, Thomas Egede 
Larsen, John

(fo) Brændeskovvej 58, Svendborg 
(fo) Hjortøvænget 6, Svendborg

21 18 28

spF 19. Mogensen, Mette Skjold (fo) Kukkervænget 6, Thurø 20 56 25
K 20. Nielsen, Jette Haugaard (mu) Skovvej 24, Svendborg 21 46 93

sp K 21. Nielsen, Jim Rise (fo) Ragnhildsvej 11, Svendborg 22 16 19
sp N 22. Nielsen, Karina Krabbe (mu) Grønnevej 274, Thurø 20 58 23
sp S 23. Nielsen, Lene Brahe (mu) Sandtoften 5, Svendborg 20 53 72
sp F 24. Rasmussen, Hans-Henrik (mu) Nissens Have 13, Marstal 53 20 23

sp N 25. Skræpgård, Jan Torten (mu) Åbyskovvej 14, Skårup 23 15 94
N 26. Tjustrup, Christian

Studievejleder

(fo) Æblevænget 4, Rudkøbing

2. u
: Adjunkt Poul Fersum

51 1051

N 1. Andersen, Marco Paul (fo) Børges Alle 6, Svendborg 22 21 64
M 2. Andersen, Ulla Tonni Knarreborg Møllevej 16, Oure 28 10 35

F 3. Arnsted, Tina (mu) Bygaden 109, Tullebølle 50 15 71
F 4. Boesgaard, Bjørn (fo) Sønderskovvej 3, Longelse 50 14 07

N 5. Bonde, Mie (fo) Hovedgaden 54, Humble 57 22 27
F 6. Christensen, Rikke (mu) Vestergade 9, Skårup 23 18 55

N 7. Christiansen, Jane Spillemose (fo) Tangå Møllevej 23, Gudme 25 10 76
S 8. Fisen, Timothy (fo) Birkevej 13, Tranekær 55 11 65

N 9. Gertz, Susanne (mu) Bøgeløkken 20, Thurø 20 58 27
K 10. Gothen, Peter Beier (fo) Grønnegade 25, Svendborg 2261 18
S 11. Hansen, Niels Vejlby (mu) Grastenvej 207, Thurø 20 54 81

N 12. Jensen, Mia Høj (fo) Pederstrupvej 30, Rudkøbing 50 16 67
N 13. Johansen, Michael Stensgaard (mu) Thorseng 33, Troense 22 71 61
S 14. Jonge, Jette (fo) Avernakøvej 39, Svbg. 21 35 25
F 15. Kolte-Olsen, Mads (mu) Grønnegade 22, Svbg. 22 57 85
K 16. Larsen, Anja Veldt (fo) Åsøvej 12, Tranekær 59 10 40

M 17. Larsen, Inger Knude Møllemarken 2, V. Skerninge 24 18 37
S 18. Larsen, Kim Rikard (fo) Tjørnevej 19, Svendborg 20 52 80
F 19. Ludvigsen, Jens Peter (fo) Niels Hansensvej 7, Svendterg 21 74 22

N 20. Madsen, Vivian (mu) Højbjergvej 16, Brændeskov 21 03 86
N 21. Mortensen, Per Nørregård (fo) Vibevænget 4, Thurø 20 53 03
N 22. Nielsen, Lene Rosenfeldt (fo) Søndergade 17, Gudme 25 20 59
F 23. Speich, Helle (fo) Teglværksvej 54, Gudme 25 23 17

N 24. Sørensen, Hanne (mu) Drejet 20, Spodsbjerg 50 11 98
K 25. Sørensen, Martin (fo) Kildevej 234, Svendterg 20 54 18
F 26. Thorup, Trine (fo) Vognsbjergvej 2, Bagen kop 56 18 63
S 27. Tøndering, John (mu) Bergmannsvej 5, Thurø 20 53 36
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2. V
Studievejleder: Adjunkt Michael Foersom

F 1. Bach-Hansen, Søren (fo) Vindeby Pilevej 17, Svendborg 22 58 88
N 2. Beyer, Pernille (fo) Abi Idgårdsvænget 3, Rudk. 51 19 90
F 3. Bondo, Claus (fo) Traverskiftet 26, Skårup 23 13 11
F 4. Gaisgaard, Charlotte (mu) Rødeledsvej 95, Svendborg 21 38 50
F 5. Hansen, Anne-Mette

Damgård (mu) Ellevangen 5, Bjerreby 54 11 04
S 6. Henriksen, Charlotte (mu) Toftemarken 25, Svendborg 21 65 73
N 7. Høyer, Karin Modler (mu) Peløkkevej 82, Rudkøbing 51 22 40
N 8. Jacobsen, Bente Frost (mu) Arnekrogen 1, Marstal 53 13 35
F 9. Jensen, Claus (fo) Odensevej 29, Svendborg 21 82 86

N 10. Jørgensen, Marianne (fo) Bregningevej 4A, Svendborg 22 59 08
F 11. Jøgensen, Peter Andreas (mu) Fruerparken 18, Svendborg 22 24 98

N 12. Jørgensen, Ulla Thostrup (mu) lllebøllevej 16, Lindelse 57 14 80
N 13. Kromann, Hanne D. (mu) Bjørnemosevej 40, Svendborg 21 08 82
F 14. Laursen, Tina (fo) Chr. Kiilsgårdsvej 12, Rudkøbing 51 1928
F 15. Midtgaard, Christian (fo) Strandvej 72, Ballen 24 11 48
F 16. Nicholson, Scott Edward (mu) Egense Birkevej 5, Svendborg 22 20 81

N 17. Nielsen, Charlotte I. Volfgang (fo) Strynøvej 10, Svendborg 21 88 58
F 18. Nielsen, Jeanette Weiskvist (mu) lllumøvej 21, Svendborg 21 50 49
F 19. Nielsen, Torben (fo) Damgårdsvej 7, Svendborg 21 88 81

N 20. Pedersen, Dorthe (fo) Tingstedet 6, Hesselager 25 16 96
N 21. Poulsen, Gitte (fo) Svinget 21, Vormark 25 13 11
S 22. Ramm, Ulrich (mu) Stenbukken 45, Svendborg 22 12 16
F 23. Rasmussen, Lise (mu) Pellemarken 17, Tullebølle 50 12 03

N 24. Schoubye, Birgitte (mu) Langøvej 15, Rudkøbing 57 22 58
F 25. Thrane, Ole Sas (fo) Nyborgvej 309, Odense 15 40 13

2.t

M 1. Abildskov, Anne Marie Fjord
N 2. Andersen, Bettina
N 3. Arnberg, Birgitte
K 4. Burgby, Thomas G. C.
K 5. Christensen, Lisbeth Bügel
K 6. Helweg, Christian
N 7. Holst, Susan
S 8. Jensen, Bente Jersie
F \9. Jensen, Kenneth Rossau
S 10. Lytzhøft-Petersen, Charlotte
F 11. Madsen, Ulla
F 12. Nielsen, Per Skov

N 13. Nielsen, Thomas Folmer
S 14. Pedersen, Anette Weber
S 15. Pedersen, Birthe
K 16. Pedersen, Claus Stig
F 17. Petersen, Kim Rosenberg
K 18. Petersen, Rikke
F 19. Poulsen, Nina Susanne

N 20. Rasmussen, Ida Stautz
F 21. Schulze, Ulrik
S 22. Sinding, Hanne
N 23. Skovdam, Christina

Studievejleder: Adjunkt Michael Foersom
Stejlbjergvej 20, Svendborg 

(mu) Ravnemøllevej 4, Svendborg 
(mu) Sundbakken 22, Svendborg 
(mu) Sundbrovej 64, Svendborg 
(mu) Crønnegade 14, Troense 
(mu) Stenbukken 54, Svendborg 
(mu) Drejøvej 10, Svendborg 
(mu) Mette Rudsvej 10, Svendborg 
(mu) Klampenborgvej 22, Svendborg 

(fo) Ivar Huitfeldtsvej 6, Svendborg 
(mu) Sybergsvej 10, Svendborg 

(fo) Præstemosen 21, Svendborg 
(fo) Christiansvej 22, Svendborg 
(fo) Lundbyvej 6, Svendborg 

(mu) Tvedvej 149, Svendborg 
(fo) Sandhøj 4, Svendborg 
(fo) Struebjerg 3, Svendborg 

(mu) Badstuen 24, Svendborg 
(mu) Set. Jørgensvej 73, Svendborg 
(mu) Avemakøvej 31B, Svendborg 

(fo) Præstemosen 23, Svendborg 
(mu) Egense Birkevej 1, Svendborg 
(mu) Tvedvej 123, Svendborg

22 57 91
22 13 52
21 33 88
22 50 37
22 53 95
22 20 03
21 69 43
21 14 66
21 62 88
22 57 58
21 05 26
22 58 87
21 44 35
54 12 46
21 55 43
21 41 20
21 81 29
22 60 36
21 1961
21 79 23
22 62 30
21 79 20
21 26 80
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N 24. Sørensen, Annette (mu) Caroline Amalievej 7, Svendborg 21 69 29
M 25. Toghøj, Jens Sonnesvej 12, Svendborg 21 56 78

F 26. Winter, Karin (mu) Græskæmnervej 24, Svendborg 21 59 86
N 27. Wulff, Anne Louise

Studievejleder:

(mu) Viemaen 12, Svendborg

1. a

Adjunkt Vibeke Matzen

21 52 80

1. Bay, Lisbeth Fredensborg Løvvænget 3, Hesselager 25 22 70
2. Bidstrup, Nanna Margrethe Strandhuse 18, Svbg. 22 09 58

sp 3. Christiansen, Malene Langebek Kamillevej 9, Vindeby
sp 4. Dahl, Vivi Jin Granvænget 6, Svbg 21 04 93

5. Ellegård, Lotte Nyvej 43, Gudbjerg 25 24 34
6. Hansen, Anette Viuf Sundbrovej 31, Svbg. 22 54 47
7.
8.

Hansen, Anita Salling 
Hansen, Lene Munch

Østermarken 40, Skårup
Svendborgvej 85, 1 .th., Ollerup

23 19 62

sp 9. Jensen, Ann-Britt Walkendorffsvej 40, Svbg. 21 66 13
sp 10. Jensen, Lisbeth Strange Herman Nielsensvej 8, Svbg. 21 06 95

11. Jensen, Vivi Rugvænget 7, Svbg. 22 29 31
sp 12. Knudsen, Annette Walseth Albjergvej 28, Oure 28 12 16
sp 13. Knudsen, Lea Bettina Rolighedsvej 8, Rudkøbing 51 27 18

14. Kristensen, Kurt Egehovedvej 15, Marstal 53 30 95
15. Kølin, Mette Kristine Skårupørevej 30, Skårup 23 11 25

sp 16. Marinussen, Anne Dorte Søvænget 8, Ollerup 24 19 83
17. Mittelsdorf, Janne Hovmand Søkrogen 11, Svbg. 21 80 88
18. Nielsen, Claus Lyllof Damgårdsvej 42, Tved 21 89 35

sp 19. Pedersen, Marianne Hove Hellet 19, Tved 22 08 85
sp 20. Poulsen, Anne Kristine Lohalsvej 14, Tranekær 55 16 41
sp 21. Rasmussen, Marianne Sommerlyst 28, Rudkøbing 51 11 32
sp 22. Schmidt, Trine Birch Grønnegade 43, Troense 22 62 81
sp 23. Schrøder, Hanne Chr. KiiIsgårdsvej 43, Rudk. 51 37 06

24. Sveistrup, Søren Hroarsvænget 4, Svbg. 20 54 42
25. Sørensen, Charlotte Margaret Syrenvej 43, Svbg. 22 55 65

sp 26. Sørensen, Agnete Grove Gyden 9, Svbg. 22 57 89
sp 
sp

27.
28.

Vinggård, Annette
Østergård, Karen Folmer

Augløkkevej 5, Rudkøbing 57 14 96

1. b
Studievejleder: Adjunkt Michael Foersom

1. Amstrup, Tine Kjær Vilh. Thomsensvej 15, Svbg. 22 21 75
2. Andersen, Anett Gylnæs Hybenvej 20, Svbg. 21 59 89
3. Baunsgård, Sonja Bågøes Alle 8 D, Svbg. 22 29 33
4. Christoffersen, Helle Holkgård Præstemosen 10, Svbg. 22 57 67
5. Derneke, Pia Hybenvej 23, Svbg. 21 58 77
6. Hansen, Anni Brændeskovvænget 10 D, Svbg. 22 04 66
7. Hansen, Gitte Mellemvej 28, Svbg. 21 92 25
8. Hansen, Pia Rauer Reberbanen 40, Marstal 53 18 35
9. Hansen, Trine Langhaven 1, Svbg. 21 19 69

10. Huus, Henrik Schmidt Sønderbal levej 10, Gudbjerg 25 12 38
11. Jensen, Mette Hoffmann Tangehavevej 27, Oure 28 15 40
12. Jørgensen, Hanne Solbakken 4, Lohals 55 16 33
13. Kaspersen, Martin Egon Brudager Bygade 5, Vejstrup 28 17 73
14. Koch, Jane Margaritha Badstuen 1, Troense 22 60 33
15. Nielsen, Anne-Dorte Abildgårdsvænget 5, Rudk. 51 21 72
16. Pedersen, Hanne Vibeke Rødeledsvej 8, Gudbjerg 26 10 31
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17. Pedersen, Karin Lisbeth Solbakken 2, Lohals 55 15 89
18. Petersen, Anne Krogh Gyldenbjergvej 2, Svbg. 21 18 85
19. Petersen, Charlotte Kremmer Nyvej 45, Ulbølle 24 37 85
20. Pindborg, Mette Markvænget 10, Svbg. 22 14 21
21. Poulsen, Boel Ørbækvej 112, Svbg. 21 92 18
22. Rasmussen, Marlene Syrenvej 15, Marstal 53 10 30
23. Rasmussen, Nina Nørager Iholmvænge 1, Svbg. 21 79 42
24. Sørensen, Tina Eleonore Ellekildevej 10, Thurø 20 54 43
25. Tolderlund, Lis Sanddalsvej 24, Svbg. 22 14 56
26. Witten, Pernille Thorseng 31, Svbg. 22 64 10
27. Östberg, Annika Josefine Lillemosen 12, Thurø 20 51 04

1 . C
Studievejleder: Adjunkt Poul Fersum

1. Andersen, Jesper Egholm Bjernemark Byvej 2, Tåsinge 22 54 62
2. Berg, Jesper Trappebæksvej 40, Svbg. 21 86 72
3. Boisen, Hannah Viol vej 19, Vindeby
4. Christensen, Janne Engelbrecht Vindeby Pi levej 9, Svbg. 22 52 71
5. Dybbro, Henriette Emil Rostrupvej 17, Skårup 23 14 11
6. Folmer, Anne Mette Holmevej 4, Ærøskøbing 52 13 25
7. Glente, Kirsten Munch Rantzausmindevej 23, Svbg. 21 04 22
8. Gravesen, Mette Juul Avernakøvej 24, Svbg. 21 64 96
9. Hausmann, Tina Louiselund 7, Svbg.

10. Jensen, Astrid Mary Ei lerskov Vestergade 5, Marstal 53 17 93
11. Jensen, Britt Sundgård Set. Jørgensvej 87, Svbg. 21 56 14
12. Jørgensen, Lene Skonnertvej 16, Marstal 53 16 61
13. Knudsen, Camilla Fåborgvej 120, V. Skerninge 24 21 26
14. Krogsgård, Soon Skårup Tværvej 1, Skårup 23 18 90
15. Larsen, Charlotte Hübell Mynderup Hestehave 2, V. Sker. 24 13 93
16. Larsen, Lone Mørkeberg Hybenvej 3, Svbg. 21 55 62
17. Manniche, Anne-Mette Michele Momleby 13, Hesselager 25 32 58
18. Nymark, Sidsel Rolf Krakesvej 45, Svbg. 20 54 93
19. Ousager, Kit Bjørnøvej 24 A, Svbg.
20. Pedersen, Steen Bjerring Skonnertvej 2, Marstal 53 16 91
21. Petersen, Marianne Strander Bredgade 2, Bagenkop 56 12 70
22. Pil, Dorthe Elisabeth Slotsgade 6, Tranekær 59 13 78
23. Printz, Nynne Lohalsvej 23, Tranekær 55 15 19
24. Rasmussen, Gitte Bach Marievej 26, Svbg. 21 34 65
25. Thomsen, Eva Åkerman Grønnevej 208 A, Thurø 20 56 21
26. Wichmann, Tina Hal lindskovvej 2 A, Svbg. 2 1 1 1 34
27. Aaselund, Birgitte Poulinevej 22, Svbg. 21 64 55

1.X
Studievejleder: Adjunkt Elisabeth Frank Rasmussen

ty 1. Andersen, Karin Uhre Svendborgvej 73, Ollerup 24 1 7 62
SP 2. Andersen, Christina Øbo Tanghavevej 51, Oure 28 16 31
sp 3. Andersen, Thomas Kamban Sognevej 77, Stenstrup 26 23 43
ty 4. Andreasen, Axel Peter Tornbjerg Havnevej 15, Hesselager 25 23 91

5. Bothe, Winnie Skårupøre Strandvej 83, Skårup 23 12 56
ty 6. Buhelt, Dorte Omgangen 9, Rudkøbing 51 20 50
ty 7. Bøjlesen, Michael Christian

8. Christoffersen, Jette Zadlo
Rødeledsvej 44, Svbg.
Munkevænget 13, Svbg.

21 85 95

9. Clausen, Betina Bjerg Teglbakken 8, Rudkøbing 51 14 76
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ty 10. Eckardt, Jens Rantzausmindevej 211, Svbg. 21 57 38
sp 11. Hansen, Anne Mette Solvænget 11, Oure 28 15 23

tysp 12. Hansen, Jens Gert Noe Stubshovedvej 30, Gudme 26 16 70
ty 13. Hansen, Mette Nielstrupvej 5,Ollerup 21 09 34
ty 14. Holm, Andreas Christian- Primulavej 11, Svbg. 22 61 31

15. Jensen, Bettina Mie Tøjsmosevej 24, Albjerg 28 10 99
16. Johansen, Søren Ørbækvej 16, Svbg. 21 12 53

ty 17. Karecki, Tommy Ø.Skerningevej 19, V.Skerninge
sp 18. Larsen, Flemming Skyttevej 10, Svbg. 21 52 92
sp 19. Lund, Morten Budde Landevejen 152, Oure 28 12 20
ty 20. Madsen, Ole Dronningholmsvej 37, Svbg. 21 53 41

tysp 21. Nielsen, Ulrik Elvira Madigansvej 14 B, Svbg. 54 14 39
sp 22. Pedersen, Birthe Enghavevej 7, Ollerup 24 31 47

23. Petersen, Hanne Godthåb Krogh Longelsevej 73, Rudkøbing 50 13 99
sp 24. Pouplier, Jens Ulrik Valdemarsgade 23, Svbg. 21 21 75
sp 25. Schultz, Kasper Blåbyvej 32, Thurø 20 53 09
sp 26. Søbye, Susanne Nymarksvej 4, Vejstrup 28 14 64

iy
Studievejleder: Adjunkt Poul Fersum

sp 1. Albjerg, Charlotte Tanghavevej 49, Oure 28 16 11
sp 2. Andersen, Anja Baandhøj Bøgevænget 3, Svbg. 22 53 28
sp 3. Andersen, Rene Borg Odensevej 31, Svbg. 21 98 36
sp 4. Bøllehuus, Niels Joachim Ladefogedvej 3, Hesselager 25 32 30
sp 5. Elnegård, Lene Hovvej 30, Tranekær 55 14 87
sp 6. Hansen, Tina Bremholm Rubeniund Korsvej 3, Tranekær 59 11 81
sp 7. Heldager, Estrid Nyborgvej 109, Svbg. 21 83 58
sp 8. Jacobsen, Bente Maiken Porthusvej 124, Svbg. 21 75 34
sp 9. Justi, Nels Nord vej 201, Svbg. 20 60 78
sp 10. Jørgensen, Finn Odmand Stenbukken 36, Svbg. 22 16 29
sp 11. Kæmpe, Jan Søvangen 48, Gudme 25 21 88
sp 12. Leschly, Peter Martin Niels Hansensvej 14, Svbg. 21 52 42
sp 13. Mejldal, Lars Jørgen Præstemosen 15, Svbg. 22 61 43
sp 14. Møller, Birgit Ultoftevej 19, Cudbjerg 25 12 46
sp 15. Møller, Simon Lykke Bagergade 42, Svbg. 21 13 55
sp 16. Mølsted, Stig Bøstrupvej 28, Tranekær 59 12 77
sp 17. Nielsen, Claus Styker Belvedere 30, Svbg. 21 97 35
sp 18. Nielsen, Karen Susanne Troense Strandvej 26, Svbg. 22 50 87
sp 19. Palm, Mikael Klintemarken 5, Svbg. 22 34 80
sp 20. Pi legård, Claus Ellekildevej 6, Thurø 20 57 22
sp 21. Rasmussen, Nina Vårøvej 33, Svbg. 54 1601
sp 22. Rowley, Oleg Helge Egebjergvej 15, Stenstrup 26 16 84
sp 23. Schmidt, Charlotte Landevejen 197, Hesselager 25 15 84
sp 24. Skaalum, Thomas Holm Møllergade 53, Svbg. 22 17 49
sp 25. Steenberg, Thomas Skårup Vestergade 39 A, Skårup 23 14 78
sp 26. Thomsen, Susanne Sanddalsparken 9, 2.th., Svbg. 21 73 92
sp 27. Thorup, Lise Vognsbjergvej 2, Bagenkop 56 18 63

l.Z
Studievejleder: Lektor Jeff Levin Westh

1. Bay-Petersen, Jens Traverskiftet 33, Skårup 23 15 42
2. Biædel, Bolette Godthåbsvej 10, Tranekær
3. Bovien, Stefan Kystvænget 8, Rudkøbing 51 63 36
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4. Hansen, Britta Bech Avernakøvej 49, Svbg. 21 51 41
5. Hansen, Estrid Merete
6. Hansen, Morten Dissing

Elmevænget 9, Svbg.
Lærketoften 8, Skårup 23 16 68

7. Hansen, Rikke Lunnemann Bjarkesvej 12, Thurø 20 55 88
8. Hansen, Thomas Birger Ørstedsgade 17, Rudkøbing 51 26 77
9. Jensen, Michael Rugaard Rødeledsvej 59, Svbg. 21 91 58

10. Jensen, Pia Irene Vindeby Tværvej 10, Svbg. 22 52 46
11. Kjerulf, Alxeander Strandgade 15, Troense 22 62 33
12. Kristensen, Trine Bæk Christinedalsvej 1,Svbg. 21 74 16
13. Kristoffersen, Kim Casper
14. Larsen, Christian Torben
15. Lauridsen, Ida Elisabeth

Bakkevej 7, Svbg.
Cræskæmnervej 18, Svbg.
Bontvedvej 41, Svbg. 21 46 28

16. Leth, Ole Krarup Vandværksvej 1, St. Snøde 55 10 09
17. Lindebod, Christoffer Brændeskovvænget 26, Svbg. 22 24 31
18. Nielsen, Claus Bjernemarksvej 35, Svbg. 22 59 95
19. Nielsen, Henrik Enebærvænget 19, Thurø 20 58 94
20. Nissen, Marianne Spurvevænget 2, Thurø 20 54 46
21. Palsbjørn, Jan Skovmøllevej 16, Skårup 23 10 15
22. Pedersen, Helle Banche
23. Pedersen, Jan Bondo Fabricius Otto Rudsvej 8, Svbg. 21 40 41
24. Pedersen, Torben Ole Rømersvej I I, Svbg. 21 51 64
25. Stubkær, Carsten Bankevejen 5, Årup 45 12 05
26. Søndergård, Michael Set. Jørgensvej 49, Svbg. 21 41 43
27. Sørensen, Henrik Schou Syrenvej 15, Vindeby 22 56 38
28. Sørensen, Inge Langgade 17, Hesselager 25 19 91

1. U
Studievejleder: Adjunkt Elisabeth Frank Rasmusen

1. Andersen, Finn Helleskov Troensevej 150, Svbg. 22 54 84
2. Andersen, Hanne Bjerrebyvej 6, Tranekær 50 12 57
3. Andersen, Peter Rådmandsvej 12, Svbg. 21 69 94
4. Andersen, Peter Frank Strandvejen 77, Svbg. 21 54 04
5. Brandt, René Ellekildevej 7, Thurø 20 60 75
6. Christiansen, Lene Charlotte Nørremarksvej 2, Tved 23 11 80
7. Christoffersen, Jørgen Stationsvej 11, Skårup 23 10 46
8. Clausen, Yvonne Fåborgvej 44 c, Svbg. 22 09 52
9. Gregersen, Morten Siø 10, Rudkøbing 51 31 50

10. Gunder-Hansen, Jens Troensevej 16, Vindeby 22 55 11
11. Hansen, Laila Vibeke Monnetvej 20, Svbg. 54 10 88
12. Hansen, Michael Krog Mølmarksvej 70, Svbg. 21 88 32
13. Hartvig, Ulrik Kolding 
14. Jacobsen, Anja Skaar Bjerreby Møllevej 2, Svbg. 54 17 14
15. Jarlgaard, Kim Eskild Øxenbjergvej 50, Svbg. 21 01 18
16. Knudsen, Søren Eriksholmvej 4 a, Thurø 20 50 44
17. Kolte-Olsen, Nikolaj Grønnegade 22, Troense 22 57 85
18. Krogh, Charlotte Helene Strandvej 52 B, Svbg. 21 82 13
19. Lund, Lone Angelbo Græsvænget 11, Ollerup 24 32 04
20. Meyer, Eva Anne Galdbjerg Kohavevej 8, Gudme 25 15 77
21. Møller, Henrik Poul Smedsvej 6, Svbg. 21 16 08
22. Nielsen, Dorthe Irene Pengekrogen 8, Svbg. 21 81 15
23. Olsen, Jesper Østergård Solvænget 21, Oure 28 14 82
24. Pedersen, Ulla Peløkkevej 64, Rudkøbing 51 30 11
25. Rasmussen, Nina Stenten 5, Thurø 20 57 10
26. Simonsen, Jan Niels Juelsvej 33, Svbg. 22 15 09
27. Thomsen, Kenneth Angelbo Bakkevej 4, Bagenkop 56 11 59
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1. Andersen, Helene Harder
2. Dahl, Jens Rasmus

1 . V 
Studievejleder: Adjunkt Poul Fersum

3. Dahl, Ulf
4. Hansen, John Valentin
5. Hansen, Lene
6. Hansen, Stig Henning Storm
7. Hansen, Søren Antvorskov
8. Have, Majbrit
9. Hjorth-Hansen, Anders

10. Huus, Karen Schmidt
11. Høj, Charlotte
12. Jensen, Maj-Britt Råby
13. Jensen, Søren
14. Jørgensen, Marianne
15. Klattrup, Hjørdis Vestergård
16. Kølin, Charlotte
17. Lundgreen, David Kristian
18. Nielsen, Steen Peter
19. Nissen, Thomas
20. Olsen, Birgitte
21. Poulsen, Hans-Henrik Blomstrøm
22. Rasmussen, Jakob Trige
23. Sckerl, Mads Wackes
24. Sejrsgård-Jacobsen, Harald
25. Søgård, Torben Dennig
26. Ullegård, Pernille
27. Vilhelmsen, Hanne

Græskæmnervej 13, Svbg. 
Skårupørevej 42, Skårup 
Bergmannsvej 118, Thurø 
Hovvej 65, Tranekær 
Brandsbevej 4, Humble 
Strandbakken 10, Svbg. 
Østergade 21, Skårup 
Himmerigsgårdsvej 4, V.Skern 
Bjerregårdstoften 13, Thurø 
Sønderballevej 10, Gudbjerg 
Korshøjvej 4, Svbg.
Hyldtoftevej 17, Svbg. 
Langøvej 23, Kædeby 
Knud Urnes vej 12, Svbg. 
Nørregade 4, Rudkøbing 
Mads Langesvej 6, Rudkøbing 
Onnesvej 30, Svbg.
Stenbukken 3, Svbg. 
Strandvej 97, Svbg. 
Bynkevej 7, Svbg. 
Toftemarken 25, Svbg. 
Rosenvænget, Rudkøbing 
Eskærvej 14, Troense 
Tiselholtvej 32, Vejstrup 
Åbyskovtoften 5, Skårup 
Grastenvej 204, Thurø 
Ranunkelvej 5, Svbg.

21 01 95
23 18 08
20 61 06
55 10 75
57 13 21
21 09 09
23 10 23
24 18 74
20 51 18
25 12 38
21 56 17
22 17 06
57 10 89
22 12 24
51 37 71
51 25 80
21 19 43
22 00 52
21 14 73
22 58 91
22 15 62
51 20 45
22 61 64
28 17 17
23 11 39
20 58 20
21 35 72

2. P
Studievejleder: Adjunkt Vibeke Matzen

Rugvænget 6, Svendborg1. Andersen, Susanne Hedegaard
2. Bernberg, Lene
3. Boje, Vibeke Bohnfeldt
4. Ellehuus, Anne Marie
5. Eriksen, Lissi Gustenhoff
6. Eshøj, Lotte
7. Falcke, Ayoe
8. Hansen, Charlotte Falslund
9. Hansen, Jan Mikael

10. Holm, Marianne
11. Jensen, Kim Bang
12. Jørgensen, Karsten B.
13. Kehr, Marianne Ambjørn
14. Larsen, Anne Britt
15. Larsen, Birgit
16. Schou, Inge Lise
17. Vølund, Lisbet

Dyreborgvej 59, Fåborg 
Willemoesvej 11, Svendborg 
Rugvænget 2, Svendborg 
Københavnervej 7, Tranekær 
Christiansvej 7, Svendborg 
Pasopvej 17, Svendborg 
Baggårde 8, Ærøskøbing 
Hannebjergvej 1, Haugbølle 
Kogtvedvej 63, Svbg.
V. Sortemosevej 9, Gudbjerg 
Grubbemøl levej 24, Svendborg 
Bakkevej 15, Ollerup 
Set. Nicolajgade 5, Svbg.
Vænget 17 B, Vejstrup 
Set. Jørgensvej 43, kdl., Svbg.

21 63 26

61 86 53
21 27 51
21 98 78
55 11 45
21 70 88

52 22 76

21 42 45
28 17 22

24 38 29
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2,q
Studievejleder: Adjunkt Vibeke Matzen

1. Andersen, Connie Middelbo
2. Christensen, Torben Sølund
3. Dolleris, Lilian Klausholm
4. Eisenreich, Tine
5. Frederiksen, Mie Inge
6. Gundlach, Malene
7. Hansen, Dinah
8. Hansen, Gitte Hjeronimus
9. Hansen, Hanne

10. Hansen, Marianne Skovkjær
11. Hansen, Sanne Groth
12. Jensen, Søren Hjære
13. lørgensen, Eva
14. Krog, Jette Bebe
15. Larsen, Hans-Peter Ejler
16. Nielsen, Charlotte Skovgaard
17. Nielsen, Helle Reinhardt
18. Pedersen, Lone Brammer
19. Petersen, Tine Maria
20. Simonsen, Marianne Thea
21. Spangtoft, Lene Bente

Nørrevænget 18, Fåborg 
Åbyskovvej 51, Skårup 
Nielstrupvej 25, Ollerup 
Stubbevangen 7, Svendborg 
Vitus Beringsvej 12, Svbg. 
Saugstedlund 57, Fåborg 
Vitus Beringsvej 12, Svendborg 
Korsgade 9, 3 .th., Svendborg 
Vænget 1, Vejstrup 
Brydevej 11 G, Svendborg 
Hostrupvænge 12, Svendborg 
Sdr. Vornæsvej 26, Svbg. 
Ørbækvej 151, Tved, Svendborg 
Niels Juelsvej 13, Svendborg 
Herluf Troliesvej 19, Svendborg 
Bylaugsvej 10, Stjoul, Svbg. 
Rosenvej 2, Hesselager 
Wandallsvænget 27, Svendborg 
Skolevej 23, Hesselager 
Teglbakken 20, Rudkøbing 
Humlevej 22, Rudkøbing

24 16 30
23 10 82
22 29 52
21 92 54
22 51 28
61 98 54
22 51 28

22 30 99
22 07 99
54 13 88

54 15 36

25 14 75
51 13 39
51 20 80

2. r
Studievejleder: Adjunkt Vibeke Matzen

1. Askholm, Bjørn
2. Bendix, Betina
3. Bülow, Ole Ellemann
4. Hansen, Anne Damgaard
5. Hansen, Jesper Jørgen Hulbæk
6. Hansen, Tine Rudbech
7. Heilesen, Hanne
8. Jensen, Helle Wittenhoff
9. Jesper, Holger

10. Kristensen, Inge Halmø
11. Larsen, Karina Søgård
12. Mikkelsen, Martin Peter
13. Nielsen, Helle Dyhr
14. Nielsen, Jane Charlotte
15. Rasmussen, Elsebeth
16. Skovhøj, Anne Grethe
17. Slæger, Birgit Groot
18. Trostmann, Torben

Nannasvej 8, Svendborg 
Egsgyden 43, Fåborg 
Ellenet 9, Marstal
Vesterballe 2, Horne, Fåborg 
Nannasvej 15A, Svendborg 
Sterrebyvej 1, Ulbølle 
Møllergade 57 B 2.th., Svbg. 
Frodevænget 3, Thurø 
Enghavevej 36, kid., Svendborg 
Primulavej 5, Marstal 
Ørstedsgade 26, Rudkøbing 
Fjellebrovej 59, Fåborg 
Møllergade 57 B, 2.th. Svendborg 
Svendborgvej 418, Fåborg 
Strandvej 81, Svendborg 
Almarksvej 4, Horne, Fåborg 
Ragnhildsvej 8, st., Svendborg 
Enemærket 7, Svendborg

21 12 44
60 11 54
53 23 20

24 35 64
21 68 02
20 52 07

53 11 84
51 12 44
24 32 46

24 36 01

60 12 92

21 38 36
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1.p
Studievejleder: Lektor Jeff Levin Westh

1. Andersen, Dorthe Skovbjerg (fo) Grubbemøllegyden 29, Fåborg 61 93 72
2. Andersen, Michael Højbjerg (mu) Marslevvej 73,1 .mf., Svbg.
3. Andersen JuhI, Rikke Malene (fo) Vinkelvej 4, Svbg.
4. Christensen, Steffen Dickhudt (fo) Marslevvej 25, 2.mf., Svbg.
5. Eriksen, Michael (fo) Skovgyden 21, Marstal 53 18 85
6. Hansen, Christina (fo)
7. Hansen, Steen Mattrup (fo) Statenevej 30, Rudkøbing 57 16 89
8. Holmgren, Gitte Pihl (mu) Brydevej 25, Svbg. 22 24 76
9. Jensen, Gitte Toft (mu) Tivoli 14, Ærøskøbing

10. Jensen, Helene Bøjer (fo) Nielstrupvej 10, Ollerup
11. Jørgensen, Tina Edelborg (mu) Dronningholmsvej 58, Svbg. 22 12 83
12. Koll, Ann Sigbrit (mu) Skovballevej 49, Svbg.
13. Laursen, René Eric (mu) Stenbækvej 30, Fåborg 68 14 41
14. Mortensen, Annette Grønbech (fo) Schrumsvej 1,Svbg. 21 90 61
15. Mølgård, Inge Katrine (fo) Set. Jørgensvej 10, Svbg. 21 96 27
16. Nielsen, Jan (mu)
17. Nielsen Brandt, Lise Lotte (fo) Pederstrupvej 3, Rudkøbing 50 19 38
18. Nissen, Birthe (mu) Lundevej 8, Brudager 28 13 21
19. Nordam, Marlene (mu) Præstemarken 57, Gudbjerg 25 21 61
20. Olesen, Charlotte (fo)
21. Poulsen, Birgitte (mu) Jordløse Møllevej 39, Jordløse 71 38 38
22. Rasmussen, Eva (fo) Brogade 30 A, vær. 105, Svbg.
23. Rasmussen, Lisbeth Højrup (mu) Skovdongvej 16, Skårup
24. Rasmussen, Tina Charlotte (fo) Blåbærvænget 28, Thurø 20 60 24
25. Sørensen, Benny Nybo (fo) Boltingårdsvej 10-12, Ringe
26. Thorsen, Pia Brenå (fo) Egevej 7, Humble 57 18 22

1.q
Studievejleder: Lektor Jeff Levin Westh

1. Andersen, Hugo Højbjerg (fo) Grev Schachsvej 10, Svbg. 21 14 62
2. Bay, Lone (mu) Egebjergvej 37, Egebjerg 26 13 82
3. Bergholt, Annemarie (fo) Ramsherred 50, Rudkøbing 51 28 63
4. Christensen, Gunde (mu) Møllevejen 65, Marstal
5. Davidsen, Lisette Kristine (mu) Strandhuse 26, V.Skerninge 24 21 77
6. Erichsen, Mikkel Beha (mu) Wandal Isvej 8, Svbg. 22 17 41
7. Eriksen, Tommy Carl (fo) Kogtvedparken 80, Svbg. 22 09 18
8. Huus, Karen Schmidt Sønderbal levej 10, Gudbjerg 25 12 38
9. Ifversson, Dorthe Lunvig (mu) H.C.Ørstedsvej 48, Svbg. 21 79 64

10. Jensen, Lotte Borgård (fo) Pilekrogen 15, Troense 22 57 28
11. Jepsen, Pia (fo) Skolegade 15, Marstal 53 19 00
12. Johansen, Anja Sonja (fo) Havretoften 30, Svbg. 21 21 92
13. Jordening, Claus Erik (fo) Aspedam 5, Skårup 23 12 17
14. Kirsten, Jesper (fo) Eskebjergvej 14, Egebjerg 24 22 40
15. Kjær, Ellen Marie Emilie (fo) Højmarksvej 4, Hesselager 25 31 28
16. Kristensen, Hanne Grethe

Møller (fo) Byvej 9, Rudkøbing 50 15 75
17. Lissau, Henrik (fo) Bjernemarksvej 39, Svbg. 22 56 60
18. Marcussen, Birgitte (fo) Set. Jørgensvej 51, Svbg. 21 11 69
19. May, Morten (mu) Strynøvej 10, Svbg. 22 39 91
20. Mikkelsen, Lona (fo) Egensevej 27, Svbg. 22 17 10
21. Møller, Mette Grenholdt (mu) Avernakøvej 39, Svbg. 21 35 25
22. Pedersen, Mette Haag (mu)
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23. Petersen, Anne Weber
24. Petersen, Dorte
25. Rasmussen, Gitte
26. Sell, Uwe
27. Vedel, Birgitte

(mu) Brogade 30 A, Svbg.
(fo) Østergade 23, Skårup 23 11 19
(fo) Skovdongvej 10, Skårup 23 10 07

(mu) Louisenlund 74, Svbg.
(fo) Toftemarken 29, Svbg. 21 90 60

1. r
Studievejleder: Lektor Jeff Levin Westh

1. Andersen, Winnie Heinsvig (fo)
2. Andersen, Elsebet (fo)
3. Ammundsen, Pernille Pil (mu)
4. Christiansen, Jan Mikael (mu)
5. Christensen, Jes Krull (fo)
6. Dam, Charlotte (fo)
7. Egmose, Heidi (mu)
8. Eriksen, Merete Birkholm (fo)
9. Fløjborg, Anette (mu)

10. Hansen, Jane Esborn (fo)
11. Hansen, Lene Bettina (mu)
12. Hansen, Linda Høgh (fo)
13. Hansen, Lone (mu)
14. Hansen, Lotte (fo)
15. Henningsen, Peter (fo)
16. Jensen, Jes Hammer (fo)
17. Lodal, Charlotte (fo)
18. Lohse, Ib (fo)
19. Marcussen, Henriette (mu)
20. Olesen, Anne Søndergård (fo)
21. Pedersen, Lars Christian (mu)
22. Rasmussen, Annelise (mu)
23. Rasmussen, Mai-Britt (fo)
24. Rasmussen, Malene Kirkegård (fo)
25. Skovbakke, Henrik (fo)
26. Therkildsen, Marianne

Halmø (mu)

Trappebæksvej 27, Svbg. 22 24 63
Svalevænget 8. Thurø 20 52 43
Wandallsvej 8, Svbg.
Elmevej 11, V.Skerninge 24 31 68
Vieskoven 3, Ærøskøbing 52 19 41
Kystvej 16, Vindeby 22 53 77
Mosevej 7, Bagenkop 56 10 24
Grønnæsvej 5, Ærøskøbing 52 15 99
Lundbyvej 107, Tåsinge 54 16 50
Nyborgvej 104, Svbg. 21 96 50
Færgestræde 29, Marstal 53 10 64
Haverne 3, Rudkøbing 
Niels Juelsvej 4, Hesselager 25 23 40
Marslevvej 83, 2.mf., Svbg.
Møllevejen 46, Marstal 53 15 64
Ribesvænget 8, Thurø 20 54 50
Dr. Holmsvej 16, Svbg. 21 14 07

Set. Jørgensvej 51, Svbg. 21 11 69
Præstemarken 10, V.Skerninge 24 33 52
Syrenvej 1, Svbg. 22 64 81
Buen 11, Svbg. 21 54 56
Belvedere 5, Svbg. 22 01 64
Ellerup Bygade 13, Gudbjerg 25 31 35
Tryggelev 55, Humble 56 17 59

H.C.Andersensvej 13, Svbg. 21 73 43
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Pensionerede lærere fra Svendborg Statsgymnasium

Rektor Ejnar Sneskov, 
ansat ved skolen 1/8-60-31/7-79, 
Walkendorffsvej 9, Svendborg.

Lektor Anker Larsen, 
ansat ved skolen 1/8-43-31/10-66, 
Høje Bøgevej 57, Svendborg.

Lektor Rigmor Holt, 
ansat ved skolen 1/8-36-31/7-71 
H. C. Andersensvej 11, Svendborg.

Lektor Hedvig Lauridsen, 
ansat ved skolen 1/8-50-31/7-72, 
Lyngbyvej 32B, 4., 2100 København 0.

Lektor Carsten Volqvartz, 
ansat ved skolen 1/8-47 - 31/7-72, 
Skovvej 9, Svendborg.

Lektor Poul V. Falgaard, 
ansat ved skolen 1 /8-46 -31/7-74, 
Willemoesvej 8, Svendborg.

Lektor Ditlev Mortensen, 
ansat ved skolen 1/8-36-31/7-75, 
Toldbodvej 1, Svendborg.

Lektor Kaj Holm Posselt, 
ansat ved skolen 1/8-61 -31/7-77, 
Kystvej 27, Vindeby, Svendborg.

Lektor Henrik Smith, 
ansat ved skolen 1/9-47-31/7-81, 
Christinedalsvej 3, Svendborg.

Lektor Vagn Ove Drejer, 
ansat ved skolen 1/8-45-31/7-83, 
Rønne Allé 12, Svendborg.

Lektor Kai Berner 
ansat ved skolen 1 /8-46 - 31 /7-84 
Søkrogen 6, Svendborg

Lektor Erik Stæhr 
ansat ved skolen 1 /8-56 - 31 /8-84 
Østre skolevej 5, Svendborg
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Ændringer i lærerkollegiet

Orlov i skoleåret 1984/85:
adjunkt Inge Lind Mikkelsen 
adjunkt Lisbeth Nonboe Bech 
adjunkt Morten Stender

Skolen har i årets løb taget afsked med følgende lærere:
lektor Kai Berner
adjunkt Karen Merete Jensen
adjunkt Lars Kirkegaard
lektor Erik Stæhr
adjunkt Anne Trydeman
cand.pæd.psyk. Gudrun Wolf

Følgende lærerkandidater har gennemgået kursus i undervisningsfærdighed:
I efterårssemestret 1983:

Under tilsyn af studielektor Kai Berner: 
cand. mag. Jens Jørgensen: dansk, idræt, 
cand. phil. Ib Hedebæk Petersen: historie.

U nder ti Isyn af stud ielektor Tage Madsen : 
cand.mag. Bente Andersen: fransk, spansk, 
cand. mag. Hanne Christoffersen: engelsk, tysk.

I forårssemestret 1984:
Under tilsyn af studielektor Kai Berner: 
cand. mag. Kirsten E. Olesen: samfundsfag, idræt.

U nder ti Isyn af stud ierektor Tage Madsen : 
cand. mag. John Laurberg: historie, græsk, latin 
cand. mag. Niels Urban Sørensen: dansk, tysk.
Under tilsyn af studielektor Erik Stæhr: 
cand. scient. Poul Elmelund: kemi, fysik, 
cand. phil. Ellen M. Reimer: musik.



Undervisere og andet personale 1984-85

adjunkt
Erik Langer
Andersen (EA) 

geografi: 2xzFM, 2uvFM, 
2xuN, 2yzN, 2xuS, 1 r 
historie: 2a

adjunkt
Hanne Aune (A) 
Strandvej 26, Svendborg 
21 80 06
fransk: 3a, 3xy, 2y, 1b 
religion: 3a, 3y, 2b, 2p

adjunkt
Jørn-lver Beck (Be) 
Wandallsparken 22 
Svendborg, 21 83 39 
fransk: 3t, 2PQR 
idræt: 1 by, 1cz, 1uv (ass)

adjunkt
Kjeld Bruus (Br) 
Kløvermarksvej 25 
5762 V. Skerninge 
24 23 50 
biologi: 3c, 2yzN 
kemi: 2uvFM, 2yzN, 2xuS, 
2PQR

Timelærer
Charlotte Christensen 
(CC)
Strandvej 66, Ballen, 
5762 V. Skerninge 
24 37 15 
psyk: 2PQR

lektor
Hanne Humlum Dall
(HH)
Pengekrogen 23, 
Svendborg, 21 74 11 
matematik: 2b, 2yzN, 1v, 
1r
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adjunkt
Lene Dalum (DI) 
Grønnegade 44, Troense 
22 62 00
musik: 2MUS, 3cu, 3t, 2at, 
2bu, 1a, 1x, 1v
kor + samspil

lektor
Jørgen Dalsgaard (JD) 
Sonnesvej 3, Svendborg 
22 05 36 
matematik': 2vtN, 1a 
fysik: 3xvN, 1y 
kemi: 2xzFM, 2vtN, 1y

adjunkt
Ole Daneved (OD) 
Fåborgvej 26, Svendborg 
22 24 04 
historie: 2v, 2t 
idræt: 3ax, 3by, 3cz, 3uv, 
1pqr

adjunkt
Solveig Ekner (SE)
Mejerivej 4,
Thurø, 20 62 42 
samfundsfag: 3vtS, 2xuS 
engelsk: 2bSM, 2r

adjunkt
Connie Eriksen (CE) 
Bøjdenvej 41, 
5772 Kværndrup 
27 21 16
geogråfi: 3bcS, 2yzvtS, 
2vtN, 1p
idræt: 3ax (ass), 3by (ass), 
3cz (ass), 2PQR

adjunkt
Lis Eriksson (LE)
Otte Rudsvej 12, 
Svendborg, 21 73 01 
tysk: 2aNSM, 1b, 1x, 1p 
fransk: 1c
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lektor
Annette Fabricius (AF)
Skårupørevej 37,
Skårup, 23 11 15 
matematik: 2yzF 
fysik: 2yzvtSM, 2vtKN, 1x

lektor
Otto Fabricius (Fb) 
Skårupørevej 37, 
Skårup, 23 1115 
fysik: 3xztF, 1z, 1u

adjunkt
Poul Bent Fersum (Fe)
Søkrogen 5, Svendborg 
21 63 33
biologi: 3b, 3tFSM, 2vtN 
stud. vejl.

adjunkt
Michael Foersom (Fo) 
Knudsbøl levej 19 
Svendborg, 22 64 49 
samfundsfag: 3bcS 
religion: 3b, 3c, 2z, 2u, 2v, 
2r 
stud, vej I.

lektor
Ebbe René Frederiksen 
(Fr)
Sundbakken 26, 
Svendborg, 21 60 08 
russisk: 3by, 2by 
historie: 3y, 2b, 2y, 1a, 1y, 
1u

adjunkt
Kate Frederiksen (KF)
Kochsgade 84 2.,th., 
5000 Odense C 
1 1 97 05
biologi: 3yFSM, 3uFSM, 
3vFSM, 1r, 2QR



58

adjunkt
Suzanne Funder (SF) 
Prins Christians Alle 7 
5250 Odense SV, 
12 37 27.
dansk: 3u, 2u, 2v 
tysk: 1c, 1 r

adjunkt
Anne-Lise Bech Hansen

adjunkt
Bo Weinkouff Hansen

(AH)
Ørstedsgade 22, 
Rudkøbing, 51 21 66 
dansk: 3c, 1c 
fransk: 2c, 1 u, 1 v

(BH)
Bergmannsvej 48, Thurø 
20 57 93 
biologi: 3ztN 
kemi: 2xzutK, 2ytFM, 
2yzvtS, 1x

adjunkt
Carl-Erik Mose Hansen 
(MH)
Ellekildevej 8, Thurø
20 56 09
matematik: 2c, 1y
fysik: 3yuvF, 3yuN

adjunkt
Peter Windfeld Hansen 
(PH)
Wandallsparken 39, 
Svendborg, 22 15 61 
dansk: 3v, 2c 
histdrie: 3z, 3t, 1q

adjunkt
Ragnhild Thule Hansen 
(RT)
Wandallsparken 39, 
Svendborg, 22 15 61 
tysk: 3aNS 
fransk: 3v, 2xz
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adjunkt
N.P. Hartmann (H) 
Svendborgvej 431, 
V. Åby, Fåborg, 24 32 52 
matematik: 3vtSM, 2vtF, 
iq
fysik: 3xyzuSM

adjunkt
Birgit Helbo (Hl) 
Sundgårdsvej 14 
Kværndrup, 27 21 44 
idræt: 2ax, 2uv (ass), 2vt 
(ass), 1cz (ass)

adjunkt
Inge Helles (IH) 
Vindebyørevej 14, 
Svendborg, 22 55 55 
dansk 3a, 3y, 2a, 1y

adjunkt
Knud Helles (He) 
Grønnegade 24, Troense, 
22 58 27 
latin: 2K, 1a 
oldtidskundskab: 2b, 2y, 
2t, 1a, 1x 
historie: 3a, 1p

adjunkt
Freddy Jensen (FJ) 
Faunavænget 19, Årslev 
99 20 64
engelsk: 3cSM, 2q 
dansk: 1 u, 1 r

adjunkt
Henrik Juul Jensen (JJ) 
Færgevej 4. Svendborg, 
22 26 13 
dansk: 2x, 2t, 1 v 
religion: 3x, 3z, 3u, 2x, 2t
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adjunkt
Karen Margrethe Jensen 
(KJ)
Ravnemøllevej 7D
Svendborg, 22 18 66 
historie: 2c, 2u, 2q, 1z 
idræt: 2ax (ass), 2cz (ass), 
2 uv, 2t, 1cz, 1p

lektor lektor
Lars Jensen (LJ) 
Hessellund, 
Strandgårdsvej 14, 
5762 V. Skern., 24 24 11 
engelsk 3cN, 1b, 1x, 1p

H. J. Jeppesen (Je) 
Strandbakken 5 
Svendborg, 21 38 47 
dansk: 2z, 1x 
tysk: 2cNSM, 1 a, 1 q

adjunkt
Heidi Johansen (HJ) 
Frue Kirkestræde 4, 
Svendborg, 22 03 21 
engelsk: 2aN, 1z 
spansk: 3x, 2ac, 1ax

adjunkt
Steen Klausen (SK) 
Egensevej 5, Svendborg 
21 90 94 
samfundsfag: 2cS, 2PQR 
musik: 3MUS, 3av, 2x, 1u
samspil

lektor
Hans Fl. Kragh (Kr) 
Brændeskovhus pr. Svbg. 
21 1828 
dansk: 3b, 2y 
fransk: 3z, 2a
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adjunkt
Niels Krohn (NK) 
Egensevej 5, Svendborg 
22 33 22 
engelsk: 3abN, 2PQR 
idræt: 2ax, 2by, 2cz

timelærer adjunkt
Ingrid Bach Larsen (IL) 
Munkeparken 11, V. Åby 
Fåborg, 24 19 50 
idræt: 3t, 2by (ass), 1ax, 
1 by (ass), Iq

adjunkt
Palle Kromann (PK)
Fogedgade 4, Søndenbro
Bagenkop
spansk: 2PQR, 2z 
fransk: 2b, 2u, 2v, 2t, 1z

Jørgen Steen Larsen (JL) 
Wilhelmskildevej 7 
Svendborg, 22 11 73 
matematik: 3yuvF 
musik: 1b, ly, 1z, 1pq, 
3xy, 2zv 
samspil + kor

adjunkt
Hans Kaae (HK) 
Walkendorffsvej 35, Tved, 
Svendborg, 21 76 04 
samfundsfag: 3xyzuS, 
2yzvtS, 1 p 
historie: 3v, 1 v 
oldtidskundskab: 2c, 1u, 
1v 

adjunkt
Ole Tetens Lund (OL) 
Elinevej 27, Svendborg 
21 83 87 
historie: 2z, 2p, 1r 
formning: 2bz, 3cu, 2at, 
2xz, 2v, 2PQR, 1pq
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lektor
Jørgen Lundby (L) 
Kukkervænget 48, Thurø 
20 54 47
engelsk: 2bcN, 1v 
historie: 3u, 1b, 1x, 2r

adjunkt
Rhea Lundby (RL) 
Kukkervænget 48, Thurø 
20 54 47 
kor + instr.

adjunkt
Mogens Lundgård (ML) 
Rønne alle 35, Svendborg 
22 09 17
fysik: 3vtSM, 2xuF, 2xuKN 
matematik: 2yzvtSM, 1b, 
1c

adjunkt
Anders Lykke (Ly)
Egensevej 3, Svendborg 
21 52 75
geografi: 3ztN, 3vtS, 2abS, 
2cS, 2xzutK, 1a, 1b, 1c

adjunkt
Bodil Lütken (BL) 
Bogensevej 367, 
5270 Odense N 97 86 07 
formning: 3av, 3t, 2bu, 
2cy, 1 qr

studielektor
Tage H. Madsen (TM) 
A. P. Møllersvej 17 
Svendborg, 21 31 37 
tysk: 3cNS 
latin: 3abcK
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adjunkt
Vibeke Matzen (VM) 
Rønne Allé 20, Svendborg 
21 16 85 
dansk: 1a, 2r 
idræt: 2cz 
stud. vejl.

lektor
Hans Mourier (Mo) 
Ribesvænget 2, Thurø 
20 57 25 
kemi: 2xuN, 1z, 1u 
matematik: 3xyzuSM, 
3yuN, 2xzutK

adjunkt
Ole Møller (M) 
Strandvej 26, Svendborg, 
21 80 06
tysk: 3bNS, 2bNSM 
dansk: 2b, 2q

lektor
Flemming Mørk (FM) 
Vibelongvej 76, Egense 
22 14 99
matematik: 3xztF, 3xvN 
3ztN, 2PQR

adjunkt
Helle Mørk (HM) 
Vibelongvej 76, Egense 
22 14 99 
dansk: 3x, 1 b, 2p 
religion: 3t, 2c, 2q

adjunkt
Edel Nielsen (EN) 
Syrenvej 23, Vindeby 
Svendborg, 22 60 80 
matematik: 2a, 2xuF, 
2xuSM, 1u
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adjunkt
Anne-Grete Olesen 
(AO)
Ørstedsgade 181, 
Rudkøbing, 51 33 14 
musik: 2PQR, 3bz, 2cy, 
1c, 1qr 
engelsk: 1a, 1q 
kor 4- spil

lektor
Inge Birgit Ottesen (O) 
»Stæregården«, GI. Ny ty 

Troense, 22 51 94 
engelsk: 2abSM, 2acSM, 
iy,2p

adjunkt
Gunnar Pedersen (GP) 
Bastemosevej 1, Lohals 
5953 Tranekær, 55 18 86 
matematik: 2xuN, 1x 
fysik: 3ztN, 2vtF

.<•****

lektor
Jørgen Pedersen (JP) 
Bjørnemosevej 12 
Svendborg, 21 41 39 
fysik: 2xuSM, 2yzKN, 
2yzF, 1v 
kemi: 1v

Timelærer
Tom Perregård (TP)
Øxnebjergvej 15, 
5610 Assens 74 15 46
Psyk: 2PQR

rektor
Ole Visti Petersen (VP) 
Grønnegade 44, Troense 
22 62 00
geografi: 3xvN, 3xyzuS, 
3aS
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adjunkt
Bjarne Poulsen (BP)
Mosestræde 14, Thurø 
20 51 67
biologi: 3xvN, 2xuN, 1 p, 
2PQ

adjunkt
Kirsten Poulsen (KP) 
Mosestræde 14, Thurø 
Svendborg, 20 51 67 
biologi: 3a, 3xFSM, 3yuN, 
1q

adjunkt
Elisabeth Frank 
Rasmussen (EF) 
Kogtvedparken 70 
Svendborg, 21 34 06 
dansk: 3z, 1 p 
religion: 3v, 2y, 2u 
stud, vej I.

adjunkt
Preben Rasmussen (R) 
Kogtvedparken 70 
Svendborg, 21 34 06 
dansk: 3t, 1z, 1q 
oldtidskundskab: 2z, 2u, 
2v, 1y, 1z

Adjunkt
Hanne Kjeldsen 
Rolighed (HR) 
Slåenhaven 38, 
5240 Odense NØ, 
10 14 50 
engelsk: 1c, 1u, 1r 
idræt: 1 uv, 1 r, 2by

adjunkt
Hanne Scavenius (Sc) 
Slots Alléen 24, Troense 
22 60 63
spansk: 3az, 2x, 1y 
fransk: 3b, 3c, 3u, 1ax
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lektor
Olaf Søndberg (Sø) 
Skovmøllevej, Skårup 
23 10 02
latin: 2bcNM, 1c 
oldtidskundskab: 2a, 2x, 
1c
historie: 3c, 3x, 2x 
formning: 3xy 

1 uv, 2PQR

adjunkt
Ole Wagner (W) 
Niels Juelsvej 11 
Svendborg, 22 24 40 
græsk: 3abcK, 2abcK 
oldtidskundskab: 1b 
latin: 2aNM, 1 b

adjunkt
Bent Lahn Sørensen
(BS)
WandalIsvænget 36
Svendborg, 22 23 75 
geografi: 3yuN, 2ytFM, 1q, 
idræt: 3uv, 3t, 2uvt, 1ax, 

timelærer
Anni Werner-Hansen
(WH)
Møllergade 34, Svendborg
21 69 31
idræt: 3ax, 3by, 3cz, 3uv, 
lax (ass), 1 by

adjunkt
Henrik Tjalve (Tj)
A. P. Møllersvej 13 
Svendborg, 21 34 83 
samfundsfag: 3aS, 2abS, 
1 q, 1r 
historie: 3b, 1c 

lektor
Jeff Levin Westh (LW) 
Set. Jørgensvej 68 
Svendborg, 21 37 55 
matematik: 1z, 1p 
stud. vejl.
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sekretær
Jytte Larsen 
Kr. Erslevsvej 5 
Svendborg, 21 32 61

kantinemedhjælper
Margit Hansen 
Kobberbæksvej 85
Svendborg, 22 18 40

sekretær
Grethe Jørgensen
Bøgevænget 6, Vindeby 
22 59 78

kantinebestyrer 
Helen Maibom
Tvedvej 84, Svendborg 
22 10 57

pedel
Erik Hintz
A. P. Møllersvej 31
Svendborg, 21 15 03

pedelmedhjælper 
Carl S. Rasmussen 
Egenappevej 120 
Svendborg, 21 60 22
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Ringetider
Kl. 8.00- 8.45
Kl. 8.50- 9.35 
Morgensamling
Kl. 9.50-10.35
Kl. 10.45-11.30 
kl. 11.55-12.40 
Kl. 12.45-13.30 
Kl. 13.40-14.25 
Kl. 14.30-15.15 
Kl. 15.20-16.05 
Kl. 16.15-17.00

1984

Ferier Og fridage (de nævnte dage incl.)

Efterårsferie: mandag den 15. oktober til fredag den 19. oktober
Juleferie: mandag den 24. december til onsdag den 2. januar
1985
Vinterferie: mandag den 11. februar til fredag den 15. februar
Påskeferie: mandag den 1. april til mandag den 8. april
Grundlovsdag: 
Sommerferie:

onsdag den 5. juni
mandag den 24. juni til fredag den 9. august

Skolen har efter ansøgning fået tilladelse til at holde vinterferie. De fem dage til 
denne ferie er taget fra juleferien (3/1 og 4/1), Dr. Ingrids fødselsdag (28/3) og 
påskeferien (9/4) og Dr. Margrethes fødselsdag (16/4).
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